

BIONDO GRANO

		TABELLA DEGLI ALLERGENI							ALLERGENE PRESENTE COME INGREDIENTE				ALLERGENE PRESENTE COME TRACCE (!)			
		CEREALI CON GLUTINE	CROSTACEI E CEREALI A BASE DI CROSTACEI	UOVA E PRODOTTI A BASE DI UOVA	PESCE E PRODOTTI A BASE DI PESCE	ARACHIDI E PRODOTTI A BASE DI ARACHIDI	SOIA E PRODOTTI A BASE DI SOIA	LATTE E PRODOTTI A BASE DI LATTE	FRUTTA IN GUSCIO E PRODOTTI DERIVATI	SEDANO E PRODOTTI A BASE DI SEDANO	SENAPE E PRODOTTI A BASE DI SENAPE	SEMI DI SESAMO E PRODOTTI A BASE DI SESAMO	SOLFITI	LUPINI E PRODOTTI A BASE DI LUPINI	MOLLUSCHI E PRODOTTI A BASE DI MOLLUSCHI	
INGREDIENTI																
Impasto per pizza	Farina: farina di GRANO (GLUTINE) tenero 00, semola rimacinata di GRANO (GLUTINE) duro, farina di SOIA , pasta acida (GLUTINE); Lievito: lievito naturale (saccharomyces cerevisiae), emulsionante alimentare E-491; Acqua; Olio extra vergine di oliva; Sale	X					X									
Aceto balsamico	Mosto d'uva concentrato, 39% Aceto Balsamico di Modena IGP (aceto di vino, mosto d'uva concentrato, colorante (caramello SOLFITO ammoniacale)), aceto di vino, addensanti (gomma di guar, gomma xantana). Contiene SOLFITI												X			
Aceto di mele	Sidro di mele, antiossidante E224 (contiene SOLFITI)												X			
Aglio																
Alici	ALICI (46%) (<i>Engraulis encrasicolus</i>) (PESCE), olio di semi di girasole, sale				X											
Alette di pollo*	Ali di pollo 88%, olio vegetale (girasole e colza), farina di FRUMENTO , amido, amido modificato (di FRUMENTO , di riso), sale, spezie, estratto di lievito, sciroppo di glucosio, origano, estratti di piante aromatiche e spezie contenenti SEDANO , aglio in polvere, colorante (estratto di paprika), estratto oleoso di cipolla. Prodotto in stabilimento dove sono utilizzati anche UOVA , SEDANO , LATTE , SENAPE .	X		(!)				X		X	(!)					
Anelli di cipolla*	Cipolle a cubetti (53%), PAN GRATTATO (18%), olio di girasole, amido di FRUMENTO , farina di FRUMENTO , agente gelificante: E401, destrosio, sale, zucchero, acqua. Contiene GLUTINE .	X														
Avocado																
Bacon	Carne (pancetta) di suino 95%, acqua, sale, destrosio, aromi, aroma di affumicatura, stabilizzante: carragenina, antiossidante: eritorbato di sodio, conservante: nitrito di sodio. Affumicatura con legno di faggio. Senza glutine.															
Basilico																
Birra peroni	Acqua, malto d' ORZO , granturco, luppolo	X														
Bresaola	Carne bovina, sale, destrosio, aromi naturali, conservanti: E250, E252															
Brie	LATTE , sale, caglio							X								
Broccoletti* ripassati	Broccoletti surgelati (ripassati in padella con aglio, olio e peperoncino: può contenere tracce di SENAPE e SESAMO)									(!)	(!)					
Burger*	Hamburger congelato di bovino (noce o rosa)															
Burro	LATTE e prodotti a base di LATTE (compreso LATTOSIO)							X								
Capperi	Capperi 61%, acqua, aceto di vino 14% (contiene SOLFITI), sale, correttore di acidità: acido citrico												X			
Carciofini	Carciofi (min 51%), acqua, sale, antiossidante: acido L-ascorbico															
Cheddar	LATTE vaccino, sale, fermenti, caglio microbico, beta caroteni E160a							X								
Chocolate doony's*	Farina (FRUMENTO); oli e grassi vegetali (palma; colza); acqua; zucchero; massa di cacao; burro di cacao; lievito; LATTE scremato in polvere; destrosio; materia grassa del LATTE ; farina di SOIA ; LATTE intero in polvere; sale; emulsionanti (E471; E481; E476; lecitine); agenti lievitanti (E450i; E500ii); siero di LATTE in polvere dolce; aroma naturale di vaniglia. Può contenere tracce di: UOVA , MANDORLE , NOCCIOLE	X		(!)			X	X	(!)							
Cipolla caramellata*	Cipolla, zucchero di canna, aceto balsamico (Mosto d'uva concentrato, 39% Aceto Balsamico di Modena IGP (aceto di vino, mosto d'uva concentrato, colorante (caramello SOLFITO ammoniacale)), aceto di vino, addensanti (gomma di guar, gomma xantana). Contiene SOLFITI , olio EVO												X			
Cipolla rossa																
Corn flakes	Farina di mais (89%), zucchero, estratto di malto d' ORZO (contiene GLUTINE), sale. Può contenere tracce di SOIA , LATTE , FRUTTA A GUSCIO	X					(!)	(!)	(!)							
Crauti	Crauti (cavolo cappuccio, sale)															
Crema di tartufo	Funghi champignons 80% (<i>Agaricus bisporus</i>), olio d'oliva, tartufo nero estivo 4% (<i>Tuber aestivum</i> Vitt.), cipolla, prezzemolo, BURRO , fecola di patate, fibra vegetale, olive nere, sale, acciughe (PESCE), destrosio, aromi, spezie, estratto di lievito, amido di mais, lievito, correttore di acidità: acido citrico (E330).				X			X								
Crema di zucca	Zucca 68%, olio di semi di girasole, cipolla, porro, vino bianco, fecola di patate, fibra vegetale, farina di riso, sale, zucchero, proteine del LATTE , spezie, aromi, estratto di lievito, correttore di acidità: acido citrico E330							X								
Crocchetta classica	Patata, BURRO , sale, limone, pastella (PAN GRATTATO , FARINA 00 , UOVO) fritta in olio di semi di girasole	X		X				X								
Crocchetta tirolese	Patata, BURRO , speck, sale, PROVOLA , pastella (PAN GRATTATO , FARINA 00 , UOVO) fritta in olio di semi di girasole	X		X				X								

BIONDO GRANO

		TABELLA DEGLI ALLERGENI							ALLERGENE PRESENTE COME INGREDIENTE			ALLERGENE PRESENTE COME TRACCE (!)			
		CEREALI CON GLUTINE	CROSTACEI E CEREALI A BASE DI CROSTACEI	UOVA E PRODOTTI A BASE DI UOVA	PESCE E PRODOTTI A BASE DI PESCE	ARACHIDI E PRODOTTI A BASE DI ARACHIDI	SOIA E PRODOTTI A BASE DI SOIA	LATTE E PRODOTTI A BASE DI LATTE	FRUTTA IN GUSCIO E PRODOTTI DERIVATI	SEDANO E PRODOTTI A BASE DI SEDANO	SENAPE E PRODOTTI A BASE DI SENAPE	SEMI DI SESAMO E PRODOTTI A BASE DI SESAMO	SOLFITI	LUPINI E PRODOTTI A BASE DI LUPINI	MOLLUSCHI E PRODOTTI A BASE DI MOLLUSCHI
Erba cipollina	Può contenere tracce di SENAPE e SESAMO										(!)	(!)			
Feta	LATTE pastorizzato di pecora (70% min) e capra (30 max), sale, fermenti lattici, caglio							X							
Filetto di baccalà	BACCALA' danese superior, FARINA DI GRANO TENERO TIPO 00, AMIDO DI MAIS 100%, acqua, sale, zucchero, LIEVITO DI BIRRA, olio di semi di girasole; fritto in olio di semi di girasole	X			X										
Fior di latte	LATTE vaccino pastorizzato, caglio, sale, fermenti lattici							X							
Fiore di zucca	Fiore di zuccina, ALICE, MOZZARELLA, FARINA DI GRANO TENERO TIPO 00, AMIDO DI MAIS 100%, acqua, sale, zucchero, LIEVITO DI BIRRA, olio di semi di girasole; fritto in olio di semi di girasole	X			X			X							
Fiori di zuccina															
Fontina	LATTE CRUDO VACCINO, caglio							X							
Friarielli* ripassati	Friarielli surgelati (ripassati in padella con aglio, olio e peperoncino: può contenere tracce di SENAPE e SESAMO)										(!)	(!)			
Funghi champignon															
Funghi di bosco	Funghi misti marinati (min 71%) (funghi misti in proporzione variabile (min 69%) (funghi coltivati 'Pholiota namekko', 'Pleurotus ostreatus', 'Volvariella volvacea', 'Lentinus edodes' e funghi porcini 'Boletus edulis e relativo gruppo'), sale, esaltatore di sapidità: glutammato monosodico, aromi, antiossidante: acido ascorbico, correttore di acidità: acido lattico), olio di semi di girasole, prezzemolo, aglio, pepe.														
Funghi porcini trifolati	Funghi porcini (Boletus edulis e relativo gruppo), strofaria coltivata (Stropharia rugosoannulata), olio di semi di girasole, acqua, prezzemolo, sale, spezie, aromi, destrosio, estratto di lievito, correttori di acidità: acido citrico (E330), acido lattico (E270), antiossidante: acido ascorbico (E300)														
Gorgonzola	LATTE, fermenti lattici, sale, caglio, penicillium							X							
Guanciale	Carne di suino (origine Italia), sale, destrosio, zucchero, aromi, spezie, antiossidante E-300, conservante E-250, conservante E-252. Può contenere tracce di LATTE e LATTOSIO .							(!)							
Hot dog	Spalla e pancetta senza cotenna di suino (origine Italia), acqua, sale. Spezie: pepe, SENAPE , paprika, macis. LATTE SCREMATO IN POLVERE , proteine idrolizzate e grassi vegetali. Antiossidanti: E300, E330. Conservante: E250. Stabilizzanti: E412, E450.							X			X				
Insalata di cavolo rosso	Cavolo rosso, maionese (Olio di semi di girasole (70%), acqua, UOVA e tuorlo d' UOVA fresche pastorizzate (8,4%), aceto di vino, sale, amido modificato di mais, zucchero, succo di limone concentrato, aromi naturali, correttore di acidità: acido lattico. Può contenere SENAPE), lime, zucchero di canna			X							(!)				
Lattuga															
Lime															
Melanzane al forno															
Melanzane grigliate															
Melanzane impanate e fritte	Melanzane, SEMOLA di grano duro, fritte in olio di semi di girasole	X													
Melanzane a filetti	Melanzane marinate (min 55%) [melanzane (min 46%) (contiene SOLFITI), aceto di vino, sale, antiossidante: acido ascorbico, correttore di acidità: acido citrico], olio di semi di girasole, peperoni (contiene SOLFITI), piante aromatiche												X		
Mozzarella di bufala	LATTE di bufala, siero innesto naturale (contiene LATTE), sale, caglio							X							
Mozzarelline	MOZZARELLA, pastella (PAN GRATTATO , FARINA 00 , UOVO) fritte in olio di semi di girasole	X		X				X							
Nduja	Grasso di suino, carne di suino, peperoncino (di cui peperoncino piccante calabrese 6,4%), sale														
Nuggets*	Carne di pollo 54% (di cui filetto di pollo 70%), farina di FRUMENTO contenente GLUTINE , acqua 11,6%, olio di girasole, fibra di FRUMENTO contenente GLUTINE , sale, destrosio, sciroppo di glucosio, lievito ed estratto di lievito, miscela di piante aromatiche e spezie, aromi. Può contenere tracce di LATTE , SENAPE , SOIA , UOVA .	X		(!)			(!)	(!)			(!)				
Nutella	Zucchero, olio di palma, NOCCIOLE (13%), LATTE scremato in polvere (8,7%), cacao magro (7,4%), emulsionanti: lecitine (SOIA), vanillina						X	X	X						
Olio di semi di girasole															
Olio EVO															
Olio piccante	Olio EVO, peperoncino (Può contenere tracce di SENAPE e SESAMO)										(!)	(!)			
Olive ascolane	Olive verdi in salamoia ripiene di carne cotta di bovino, pollo, suino, UOVA , BURRO , olio evo, PARMIGIANO , noce moscata, sale, brodo (cipolla, carote, SEDANO), buccia di limone, pastella (PAN GRATTATO , FARINA 00 , UOVO) fritte in olio di semi di girasole	X		X				X		X					

BIONDO GRANO

		TABELLA DEGLI ALLERGENI							ALLERGENE PRESENTE COME INGREDIENTE			ALLERGENE PRESENTE COME TRACCE (!)			
		CEREALI CON GLUTINE	CROSTACEI E CEREALI A BASE DI CROSTACEI	UOVA E PRODOTTI A BASE DI UOVA	PESCE E PRODOTTI A BASE DI PESCE	ARACHIDI E PRODOTTI A BASE DI ARACHIDI	SOIA E PRODOTTI A BASE DI SOIA	LATTE E PRODOTTI A BASE DI LATTE	FRUTTA IN GUSCIO E PRODOTTI DERIVATI	SEDANO E PRODOTTI A BASE DI SEDANO	SENAPE E PRODOTTI A BASE DI SENAPE	SEMI DI SESAMO E PRODOTTI A BASE DI SESAMO	SOLFITI	LUPINI E PRODOTTI A BASE DI LUPINI	MOLLUSCHI E PRODOTTI A BASE DI MOLLUSCHI
Olive nere	Acqua, olive (48%), sale, stabilizzante: gluconato ferroso														
Origano	Può contenere tracce di SENAPE e SESAMO										(!)	(!)			
Pancetta tesa	Carne di suino 100% italiano, sale														
Pane congelato* per burgers	Pane: Farina di GRANO tenero di tipo "0", acqua, zucchero, lievito, olio di semi di girasole 2,5% (antiossidante: estratti di rosmarino), SEMI DI SESAMO 2,1%, sale, emulsionanti: E471, E472e, amido di FRUMENTO , glutine di FRUMENTO , aroma naturale, lievito secco disattivato, agente di trattamento della farina: acido ascorbico. Può contenere tracce di LATTE , SOIA . Burro: LATTE e prodotti a base di LATTE (compreso LATTOSIO)	X					(!)	X				X			
Pane congelato* per hot dogs	Pane: Farina di GRANO tenero tipo "0", acqua, sciroppo di glucosio-fruttosio, lievito, sale, oli vegetali (olio di girasole), emulsionanti: E472e, E482; antiossidanti: E300; siero di LATTE in polvere, grassi vegetali (olio di cocco), estratto di lievito, farina di SOIA , aceto di vino. Guarnizione: SESAMO (2%) Burro: LATTE e prodotti a base di LATTE (compreso LATTOSIO)	X					X	X				X			
Pane congelato* per panini	Pane: Farina di GRANO tenero di tipo "0", acqua, lievito, sale, olio di oliva. Può contenere tracce di LATTE , SEMI DI SESAMO , LUPINI Burro: LATTE e prodotti a base di LATTE (compreso LATTOSIO)	X						X			(!)		(!)		
Paprika forte	Può contenere tracce di SENAPE e SESAMO										(!)	(!)			
Parmigiano	LATTE , sale, caglio							X							
Party doony's*	Farina (FRUMENTO); zucchero; oli e grassi vegetali (palma; colza; girasole; cocco); acqua; sciroppo di glucosio; lievito; destrosio; amido; farina di SOIA ; sale; agenti lievitanti (E450i; E500ii); LATTE scremato in polvere; siero di LATTE in polvere dolce; stabilizzante (sorbitolo; E516); emulsionanti (E471; E481; E473); amido (FRUMENTO); addensante (E406; gomma arabica); farina di semi di carrube); coloranti (curcumina; E162; estratto di paprika); aroma naturale di vaniglia; agenti di rivestimento (E904). Può contenere tracce di: UOVA , MANDORLE , NOCCIOLE	X		(!)			X	X	(!)						
Patate al forno															
Patatine fritte*	Patate, olio di semi di girasole 4,5%, amido di patate modificato, farina di riso, sale, destrina, agenti lievitanti (E450, E500), malto destrina, addensante (E415), curcumina, estratto di paprika														
Pecorino	LATTE di pecora, caglio di agnello, sale							X							
Pepe nero	Può contenere tracce di SENAPE e SESAMO										(!)	(!)			
Peperoncino	Può contenere tracce di SENAPE e SESAMO										(!)	(!)			
Peperoni al forno															
Peperoni grigliati															
Pesto	Olio di semi di girasole, basilico genovese DOP 20%, margarina [grassi vegetali in proporzione variabile (palma, cocco, palmisti), olio vegetale (girasole), acqua, emulsionanti: mono e digliceridi degli acidi grassi, correttore di acidità: acido citrico], siero di LATTE , ANACARDI , formaggio grana padano DOP (LATTE , sale, caglio, lisozima dell' UOVO), pinoli (0,4%), aromi, sale, antiossidante: acido ascorbico, conservante: acido sorbico. Può contenere tracce di ALTRA FRUTTA A GUSCIO (MANDORLE , NOCI), SEDANO , PESCE			X	(!)			X	X	(!)					
Pesto di rughetta	Rucola, parmigiano (LATTE , sale, caglio), sale, olio							X							
Petto di pollo*	Petto di pollo congelato														
Petto di pollo* panato e fritto	Petto di pollo congelato, corn flakes (Farina di mais (89%)), zucchero, estratto di malto d' ORZO (contiene GLUTINE), sale. Può contenere tracce di SOIA , LATTE , FRUTTA A GUSCIO), UOVO , prezzemolo (Può contenere tracce di SENAPE e SESAMO), pepe (Può contenere tracce di SENAPE e SESAMO)	X		X			(!)	(!)	(!)		(!)	(!)			
Pink doony's*	Farina (FRUMENTO); zucchero; oli e grassi vegetali (palma; colza; girasole); acqua; sciroppo di glucosio; lievito; destrosio; LATTE scremato in polvere; farina di SOIA ; burro di cacao; sale; emulsionanti (E471; E481; lecitine; E473); agenti lievitanti (E450i; E500ii); stabilizzante (sorbitolo; E516); siero di LATTE in polvere dolce; amido (FRUMENTO); addensante (E406; gomma arabica); farina di semi di carrube); amido; coloranti (E120); aromi; estratto di curcumina; agenti di rivestimento (E904). Può contenere tracce di: UOVA , MANDORLE , NOCCIOLE	X		(!)			X	X	(!)						
Polpa di pomodoro	Pomodori pelati, succo di pomodoro. Correttore di acidità: acido citrico														
Polpa di pomodoro cotto	Polpa di pomodoro (pomodori pelati, succo di pomodoro. Correttore di acidità: acido citrico); basilico; cipolla; sale; olio EVO														

BIONDO GRANO

		TABELLA DEGLI ALLERGENI							ALLERGENE PRESENTE COME INGREDIENTE			ALLERGENE PRESENTE COME TRACCE (!)			
		CEREALI CON GLUTINE	CROSTACEI E CEREALI A BASE DI CROSTACEI	UOVA E PRODOTTI A BASE DI UOVA	PESCE E PRODOTTI A BASE DI PESCE	ARACHIDI E PRODOTTI A BASE DI ARACHIDI	SOIA E PRODOTTI A BASE DI SOIA	LATTE E PRODOTTI A BASE DI LATTE	FRUTTA IN GUSCIO E PRODOTTI DERIVATI	SEDANO E PRODOTTI A BASE DI SEDANO	SENAPE E PRODOTTI A BASE DI SENAPE	SEMI DI SESAMO E PRODOTTI A BASE DI SESAMO	SOLFITI	LUPINI E PRODOTTI A BASE DI LUPINI	MOLLUSCHI E PRODOTTI A BASE DI MOLLUSCHI
Pomodori secchi	Pomodori secchi marinati (min. 53%) (pomodori secchi (min. 46%) aceto di vino, sale, antiossidante: acido ascorbico, correttori di acidità: acido citrico, acido lattico); olio di semi di girasole; origano. Può contenere tracce di: SOLFITI												(!)		
Pomodoro pachino															
Pomodoro pachino confit	Pachino, origano (può contenere tracce di SENAPE e SESAMO), zucchero di canna, olio, sale										(!)	(!)			
Pomodoro tondo															
Prezzemolo	Può contenere tracce di SENAPE e SESAMO										(!)	(!)			
Prosciutto cotto	Carne suina 75% PROVENI "UE", acqua 10%, amidi di patata, sale, zuccheri: destrosio e saccarosio, aromi e spezie, additivi (antiossidante E316, conservante E250)														
Prosciutto crudo	Coscio suino origine UE, sale, aromi e spezie														
Provola	LATTE, caglio, sale, aroma di affumicatura							X							
Pulled pork	Spalla di suino, paprika forte (può contenere tracce di SENAPE e SESAMO), salsa worchestershire [aceto di malto (ORZO), aceto di alcol, melassa, zucchero, sale, acciughe (PESCE), estratto di tamarindo, cipolle, aglio, spezie, aromi], peroni 66cl [acqua, malto d'ORZO, granturco, luppolo], zucchero di canna, aceto di mele [sidro di mele, antiossidante E224 (contiene SOLFITI)], origano [può contenere tracce di SENAPE e SESAMO]	X			X						(!)	(!)	X		
Radicchio															
Rosmarino	Può contenere tracce di SENAPE e SESAMO										(!)	(!)			
Rosy doony's*	Farina (FRUMENTO); zucchero; oli e grassi vegetali (palma; colza; girasole); acqua; sciroppo di glucosio; lievito; amido (FRUMENTO); destrosio; farina di SOIA; sale; agenti lievitanti (E450i; E500ii); stabilizzante (sorbitolo; E516); LATTE scremato in polvere; siero di LATTE in polvere dolce; emulsionanti (E471; E481; E473); addensante (E406; gomma arabica; farina di semi di carrube); amido; succo concentrato di barbabietola rossa; aroma naturale; agenti di rivestimento (E904); coloranti (E140; curcumina); concentrato di barbabietola rossa. Può contenere tracce di: UOVA, MANDORLE, NOCCIOLE	X		(!)			X	X	(!)						
Rucola															
Sale															
Salmone	SALMONE scozzese (Salmo salar allevato in Scozia) (97%), sale, fumo				X										
Salsa alla 'Nduja	Nduja (Grasso di suino, carne di suino, peperoncino (di cui peperoncino piccante calabrese 6,4%), sale), salsa barbecue (Semi-concentrato di pomodoro 35%, aceto, zucchero, acqua, sale, amido modificato, melassa, aroma di affumicato, spezie, aroma naturale, estratto di erbe aromatiche (contiene SEDANO), aroma, addensante: gomma di xanthan)									X					
Salsa allo yogurt	Yogurt (LATTE intero pastorizzato, fermenti lattici vivi), maionese (Olio di semi di girasole (70%), acqua, UOVA e tuorlo d'UOVA fresche pastorizzate (8,4%), aceto di vino, sale, amido modificato di mais, zucchero, succo di limone concentrato, aromi naturali, correttore di acidità: acido lattico. Può contenere SENAPE), sale, erba cipollina (Può contenere tracce di SENAPE e SESAMO)			X				X			(!)	(!)			
Salsa barbecue	Semi-concentrato di pomodoro 35%, aceto, zucchero, acqua, sale, amido modificato, melassa, aroma di affumicato, spezie, aroma naturale, estratto di erbe aromatiche (contiene SEDANO), aroma, addensante: gomma di xanthan									X					
Salsa burgerino	Rapa rossa, maionese (Olio di semi di girasole (70%), acqua, UOVA e tuorlo d'UOVA fresche pastorizzate (8,4%), aceto di vino, sale, amido modificato di mais, zucchero, succo di limone concentrato, aromi naturali, correttore di acidità: acido lattico. Può contenere SENAPE), sale, lime			X							(!)				
Salsa guacamole	Avocado, olio, sale, lime, cipolla														
Salsa ketchup	Pomodori (120g di pomodori freschi per 100g di ketchup), sciroppo di glucosio-fruttosio, aceto di acquavite, zucchero, amido modificato, sale, conservante: potassio sorbato; estratto di spezia, spezia. Può contenere tracce di FRUMENTO (contiene GLUTINE), ORZO, SOIA, SENAPE.	(!)					(!)				(!)				
Salsa maionese	Olio di semi di girasole (70%), acqua, UOVA e tuorlo d'UOVA fresche pastorizzate (8,4%), aceto di vino, sale, amido modificato di mais, zucchero, succo di limone concentrato, aromi naturali, correttore di acidità: acido lattico. Può contenere SENAPE			X							(!)				
Salsa senape	Acqua, semi di SENAPE (16%), aceto di alcole, aceto di malto (ORZO), zucchero, sale, miele, spezie, aroma, addensanti (gomma di xanthan), estratto di paprika	X									X				
Salsa woicester	Aceto di malto (ORZO), aceto di alcol, melassa, zucchero, sale, acciughe (PESCE), estratto di tamarindo, cipolle, aglio, spezie, aromi	X			X										

BIONDO GRANO

		TABELLA DEGLI ALLERGENI							ALLERGENE PRESENTE COME INGREDIENTE			ALLERGENE PRESENTE COME TRACCE (!)			
		CEREALI CON GLUTINE	CROSTACEI E CEREALI A BASE DI CROSTACEI	UOVA E PRODOTTI A BASE DI UOVA	PESCE E PRODOTTI A BASE DI PESCE	ARACHIDI E PRODOTTI A BASE DI ARACHIDI	SOIA E PRODOTTI A BASE DI SOIA	LATTE E PRODOTTI A BASE DI LATTE	FRUTTA IN GUSCIO E PRODOTTI DERIVATI	SEDANO E PRODOTTI A BASE DI SEDANO	SENAPE E PRODOTTI A BASE DI SENAPE	SEMI DI SESAMO E PRODOTTI A BASE DI SESAMO	SOLFITI	LUPINI E PRODOTTI A BASE DI LUPINI	MOLLUSCHI E PRODOTTI A BASE DI MOLLUSCHI
Salsiccia	Carne di suino, sale, pepe, destrosio, saccarosio, spezie, aromi naturali, vino bianco, acqua, correttore di acidità E262, conservante E252, antiossidante E300-E301-E331. Può contenere tracce di SOLFITI.												(!)		
Spalla di suino	Carne di suino														
Speck	Carne di suino, sale, spezie, zucchero, aromi naturali, conservanti: nitrito di sodio, antiossidante: ascorbato di sodio														
Suppli amatriciana	Riso, pomodoro, BURRO, PECORINO, guanciale, peperoncino, MOZZARELLA, sale, olio evo, pepe, brodo (cipolla, carota, SEDANO), pastella (PAN GRATTATO, FARINA 00, UOVO) frita in olio di semi di girasole	X		X				X		X					
Suppli cacio e pepe	Riso, PECORINO, BURRO, GRANA, MOZZARELLA, sale, olio evo, pepe, brodo (cipolla, carota, SEDANO), pastella (PAN GRATTATO, FARINA 00, UOVO) fritto in olio di semi di girasole	X		X				X		X					
Suppli classico	Riso, pomodoro, BURRO, GRANA, MOZZARELLA, sale, olio evo, pepe, brodo (cipolla, carota, SEDANO), pastella (PAN GRATTATO, FARINA 00, UOVO) fritto in olio di semi di girasole	X		X				X		X					
Suppli 'Nduja	Riso, pomodoro, 'nduja, scalogno, BURRO, MOZZARELLA, sale, olio evo, brodo (cipolla, carota, SEDANO), pastella (PAN GRATTATO, FARINA 00, UOVO) fritto in olio di semi di girasole	X		X				X		X					
Tabasco	Aceto di alcool, peperoncini rossi piccanti (19%), sale												(!)	(!)	
Timo	Può contenere tracce di SENAPE e SESAMO														
Tonno	TONNETTO STRIATO (Katsuwonus pelamis) (PESCE), olio di semi di girasole, sale				X										
Uova	UOVO			X											
Salame piccante	Carne suina, sale, spezie, estratto di paprika, peperoncino piccante, destrosio, aromi, aromi naturali, aroma di affumicatura, antiossidante: E316, conservanti: E250, E252														
Vanilla doony's*	Farina (FRUMENTO); zucchero; oli e grassi vegetali (palma; colza; girasole; karité); acqua; sciroppo di glucosio; lievito; destrosio; amido; farina di SOIA; sale; emulsionanti (E471; E481; lecitine; E473); agenti lievitanti (E450i; E500ii); cacao magro in polvere (0,4%); LATTE scremato in polvere; siero di LATTE in polvere dolce; stabilizzante (sorbitolo; E516); amido (FRUMENTO); addensante (E406; gomma arabica; farina di semi di carrube); aroma naturale di vaniglia; agenti di rivestimento (E904). Può contenere tracce di: UOVA, MANDORLE, NOCCIOLE	X		(!)			X	X	(!)						
Würstel	Carne separata meccanicamente di pollo (52%), acqua, carne separata meccanicamente di suino (13%) e di tacchino (5%), grasso e cotenna di suino, fecola di patate, sale, destrosio, aromi, aroma di affumicatura, zucchero, stabilizzanti: polifosfati; antiossidanti: eritorbato di sodio, ascorbato di sodio; conservante: nitrito di sodio. SENZA GLUTINE.														
Yogurt	Yogurt (LATTE intero pastorizzato, fermenti lattici vivi)							X							
Zucchero di canna															
Zucchine al forno															
Zucchine grigliate															

BIONDO GRANO

PIZZE BIANCHE		TABELLA DEGLI ALLERGENI						ALLERGENE PRESENTE COME INGREDIENTE				ALLERGENE PRESENTE COME TRACCE (!)			
BIANCHE CLASSICHE		CEREALI CON GLUTINE	CROSTACEI E CEREALI A BASE DI CROSTACEI	UOVA E PRODOTTI A BASE DI UOVA	PESCE E PRODOTTI A BASE DI PESCE	ARACHIDI E PRODOTTI A BASE DI ARACHIDI	SOIA E PRODOTTI A BASE DI SOIA	LATTE E PRODOTTI A BASE DI LATTE	FRUTTA IN GUSCIO E PRODOTTI DERIVATI	SEDANO E PRODOTTI A BASE DI SEDANO	SENAPE E PRODOTTI A BASE DI SENAPE	SEMI DI SESAMO E PRODOTTI A BASE DI SESAMO	SOLFITI	LUPINI E PRODOTTI A BASE DI LUPINI	MOLLUSCHI E PRODOTTI A BASE DI MOLLUSCHI
BOSCAIOLA BIANCA		X					X	X					(!)		
Impasto per pizza	Farina: farina di GRANO (GLUTINE) tenero 00, semola rimacinata di GRANO (GLUTINE) duro, farina di SOIA , pasta acida (GLUTINE); Lievito: lievito naturale (saccharomyces cerevisiae), emulsionante alimentare E-491; Acqua; Olio extra vergine di oliva; Sale	X					X								
Fior di latte	LATTE vaccino pastorizzato, caglio, sale, fermenti lattici							X							
Funghi champignon															
Salsiccia	Carne di suino, sale, pepe, detrosio, saccarosio, spezie, aromi naturali, vino bianco, acqua, correttore di acidità E262, conservante E252, antiossidante E300-E301-E331. Può contenere tracce di SOLFITI .												(!)		
CHAMPIGNON		X					X	X							
Impasto per pizza	Farina: farina di GRANO (GLUTINE) tenero 00, semola rimacinata di GRANO (GLUTINE) duro, farina di SOIA , pasta acida (GLUTINE); Lievito: lievito naturale (saccharomyces cerevisiae), emulsionante alimentare E-491; Acqua; Olio extra vergine di oliva; Sale	X					X								
Fior di latte	LATTE vaccino pastorizzato, caglio, sale, fermenti lattici							X							
Funghi champignon															
CROSTINO		X					X	X							
Impasto per pizza	Farina: farina di GRANO (GLUTINE) tenero 00, semola rimacinata di GRANO (GLUTINE) duro, farina di SOIA , pasta acida (GLUTINE); Lievito: lievito naturale (saccharomyces cerevisiae), emulsionante alimentare E-491; Acqua; Olio extra vergine di oliva; Sale	X					X								
Fior di latte	LATTE vaccino pastorizzato, caglio, sale, fermenti lattici							X							
Prosciutto cotto	Carne suina 75% PROVENI "UE", acqua 10% , amidi di patata, sale, zuccheri: destrosio e saccarosio, aromi e spezie, additivi (antiossidante E316, conservante E250)														
FIORI E ALICI		X			X		X	X							
Impasto per pizza	Farina: farina di GRANO (GLUTINE) tenero 00, semola rimacinata di GRANO (GLUTINE) duro, farina di SOIA , pasta acida (GLUTINE); Lievito: lievito naturale (saccharomyces cerevisiae), emulsionante alimentare E-491; Acqua; Olio extra vergine di oliva; Sale	X					X								
Fior di latte	LATTE vaccino pastorizzato, caglio, sale, fermenti lattici							X							
Fiori di zuccchina															
Alici	ALICI (46%) (Engraulis encrasicolus) (PESCE), olio di semi di girasole, sale				X										
PARMIGIANA BIANCA		X					X	X							
Impasto per pizza	Farina: farina di GRANO (GLUTINE) tenero 00, semola rimacinata di GRANO (GLUTINE) duro, farina di SOIA , pasta acida (GLUTINE); Lievito: lievito naturale (saccharomyces cerevisiae), emulsionante alimentare E-491; Acqua; Olio extra vergine di oliva; Sale	X					X								
Fior di latte	LATTE vaccino pastorizzato, caglio, sale, fermenti lattici							X							
Melanzane impanate e fritte	Melanzane, SEMOLA di grano duro, fritte in olio di semi di girasole	X													
Parmigiano	LATTE, sale, caglio							X							

BIONDO GRANO

PIZZE BIANCHE		TABELLA DEGLI ALLERGENI							ALLERGENE PRESENTE COME INGREDIENTE			ALLERGENE PRESENTE COME TRACCE (!)			
BIANCHE CLASSICHE		CEREALI CON GLUTINE	CROSTACEI E CEREALI A BASE DI CROSTACEI	UOVA E PRODOTTI A BASE DI UOVA	PESCE E PRODOTTI A BASE DI PESCE	ARACHIDI E PRODOTTI A BASE DI ARACHIDI	SOIA E PRODOTTI A BASE DI SOIA	LATTE E PRODOTTI A BASE DI LATTE	FRUTTA IN GUSCIO E PRODOTTI DERIVATI	SEDANO E PRODOTTI A BASE DI SEDANO	SENAPE E PRODOTTI A BASE DI SENAPE	SEMI DI SESAMO E PRODOTTI A BASE DI SESAMO	SOLFITI	LUPINI E PRODOTTI A BASE DI LUPINI	MOLLUSCHI E PRODOTTI A BASE DI MOLLUSCHI
PATATE		X					X	X							
Impasto per pizza	Farina: farina di GRANO (GLUTINE) tenero 00, semola rimacinata di GRANO (GLUTINE) duro, farina di SOIA , pasta acida (GLUTINE); Lievito: lievito naturale (saccharomyces cerevisiae), emulsionante alimentare E-491; Acqua; Olio extra vergine di oliva; Sale	X					X								
Fior di latte	LATTE vaccino pastorizzato, caglio, sale, fermenti lattici							X							
Patate al forno															
PATATE E 'NDUJA		X					X	X							
Impasto per pizza	Farina: farina di GRANO (GLUTINE) tenero 00, semola rimacinata di GRANO (GLUTINE) duro, farina di SOIA , pasta acida (GLUTINE); Lievito: lievito naturale (saccharomyces cerevisiae), emulsionante alimentare E-491; Acqua; Olio extra vergine di oliva; Sale	X					X								
Fior di latte	LATTE vaccino pastorizzato, caglio, sale, fermenti lattici							X							
Patate al forno															
Nduja	Grasso di suino, carne di suino, peperoncino (di cui peperoncino piccante calabrese 6,4%), sale														
PATATE E SALSICCIA		X					X	X					(!)		
Impasto per pizza	Farina: farina di GRANO (GLUTINE) tenero 00, semola rimacinata di GRANO (GLUTINE) duro, farina di SOIA , pasta acida (GLUTINE); Lievito: lievito naturale (saccharomyces cerevisiae), emulsionante alimentare E-491; Acqua; Olio extra vergine di oliva; Sale	X					X								
Fior di latte	LATTE vaccino pastorizzato, caglio, sale, fermenti lattici							X							
Patate al forno															
Salsiccia	Carne di suino, sale, pepe, detrosio, saccarosio, spezie, aromi naturali, vino bianco, acqua, correttore di acidità E262, conservante E252, antiossidante E300-E301-E331. Può contenere tracce di SOLFITI .												(!)		
PROVOLA E SPECK		X					X	X							
Impasto per pizza	Farina: farina di GRANO (GLUTINE) tenero 00, semola rimacinata di GRANO (GLUTINE) duro, farina di SOIA , pasta acida (GLUTINE); Lievito: lievito naturale (saccharomyces cerevisiae), emulsionante alimentare E-491; Acqua; Olio extra vergine di oliva; Sale	X					X								
Fior di latte	LATTE vaccino pastorizzato, caglio, sale, fermenti lattici							X							
Provola	LATTE, caglio, sale, aroma di affumicatura							X							
Speck	Carne di suino, sale, spezie, zucchero, aromi naturali, conservanti: nitrito di sodio, antiossidante: ascorbato di sodio														
QUATTRO FORMAGGI		X					X	X							
Impasto per pizza	Farina: farina di GRANO (GLUTINE) tenero 00, semola rimacinata di GRANO (GLUTINE) duro, farina di SOIA , pasta acida (GLUTINE); Lievito: lievito naturale (saccharomyces cerevisiae), emulsionante alimentare E-491; Acqua; Olio extra vergine di oliva; Sale	X					X								
Fior di latte	LATTE vaccino pastorizzato, caglio, sale, fermenti lattici							X							
Provola	LATTE, caglio, sale, aroma di affumicatura							X							
Gorgonzola	LATTE, fermenti lattici, sale, caglio, penicillium							X							
Pecorino	LATTE di pecora, caglio di agnello, sale							X							

BIONDO GRANO

PIZZE BIANCHE		TABELLA DEGLI ALLERGENI						ALLERGENE PRESENTE COME INGREDIENTE				ALLERGENE PRESENTE COME TRACCE (!)			
BIANCHE CLASSICHE		CEREALI CON GLUTINE	CROSTACEI E CEREALI A BASE DI CROSTACEI	UOVA E PRODOTTI A BASE DI UOVA	PESCE E PRODOTTI A BASE DI PESCE	ARACHIDI E PRODOTTI A BASE DI ARACHIDI	SOIA E PRODOTTI A BASE DI SOIA	LATTE E PRODOTTI A BASE DI LATTE	FRUTTA IN GUSCIO E PRODOTTI DERIVATI	SEDANO E PRODOTTI A BASE DI SEDANO	SENAPE E PRODOTTI A BASE DI SENAPE	SEMI DI SESAMO E PRODOTTI A BASE DI SESAMO	SOLFITI	LUPINI E PRODOTTI A BASE DI LUPINI	MOLLUSCHI E PRODOTTI A BASE DI MOLLUSCHI
TARTUFO E SALSICCIA		X			X		X	X					(!)		
Impasto per pizza	Farina: farina di GRANO (GLUTINE) tenero 00, semola rimacinata di GRANO (GLUTINE) duro, farina di SOIA , pasta acida (GLUTINE); Lievito: lievito naturale (saccharomyces cerevisiae), emulsionante alimentare E-491; Acqua; <u>Olio extra vergine di oliva</u> ; Sale	X					X								
Fior di latte	LATTE vaccino pastorizzato, caglio, sale, fermenti lattici							X							
Crema di tartufo	Funghi champignons 80% (Agaricus bisporus), olio d'oliva, tartufo nero estivo 4% (Tuber aestivumVitt.), cipolla, prezzemolo, BURRO , fecola di patate, fibra vegetale, olive nere, sale, acciughe (PESCE), destrosio, aromi, spezie, estratto di lievito, amido di mais, lievito, correttore di acidità: acido citrico (E330).				X			X							
Salsiccia	Carne di suino, sale, pepe, detrosio, saccarosio, spezie, aromi naturali, vino bianco, acqua, correttore di acidità E262, conservante E252, antiossidante E300-E301-E331. Può contenere tracce di SOLFITI .												(!)		
WURSTEL E PATATINE		X					X	X							
Impasto per pizza	Farina: farina di GRANO (GLUTINE) tenero 00, semola rimacinata di GRANO (GLUTINE) duro, farina di SOIA , pasta acida (GLUTINE); Lievito: lievito naturale (saccharomyces cerevisiae), emulsionante alimentare E-491; Acqua; <u>Olio extra vergine di oliva</u> ; Sale	X					X								
Fior di latte	LATTE vaccino pastorizzato, caglio, sale, fermenti lattici							X							
Würstel	Carne separata meccanicamente di pollo (52%), acqua, carne separata meccanicamente di suino (13%) e di tacchino (5%), grasso e cotenna di suino, fecola di patate, sale, destrosio, aromi, aroma di affumicatura, zucchero, stabilizzanti: polifosfati; antiossidanti: eritorbato di sodio, ascorbato di sodio; conservante: nitrito di sodio. SENZA GLUTINE .														
Patatine fritte*	Patate, olio di semi di girasole 4,5%, amido di patate modificato, farina di riso, sale, destrina, agenti lievitanti (E450, E500), malto destrina, addensante (E415), curcuma, estratto di paprika														

BIONDO GRANO

PIZZE BIANCHE		TABELLA DEGLI ALLERGENI							ALLERGENE PRESENTE COME INGREDIENTE				ALLERGENE PRESENTE COME TRACCE (!)			
BIANCHE SPECIALI		CEREALI CON GLUTINE	CROSTACEI E CEREALI A BASE DI CROSTACEI	UOVA E PRODOTTI A BASE DI UOVA	PESCE E PRODOTTI A BASE DI PESCE	ARACHIDI E PRODOTTI A BASE DI ARACHIDI	SOIA E PRODOTTI A BASE DI SOIA	LATTE E PRODOTTI A BASE DI LATTE	FRUTTA IN GUSCIO E PRODOTTI DERIVATI	SEDANO E PRODOTTI A BASE DI SEDANO	SENAPE E PRODOTTI A BASE DI SENAPE	SEMI DI SESAMO E PRODOTTI A BASE DI SESAMO	SOLFITI	LUPINI E PRODOTTI A BASE DI LUPINI	MOLLUSCHI E PRODOTTI A BASE DI MOLLUSCHI	
BUFALINA		X					X	X								
Impasto per pizza	Farina: farina di GRANO (GLUTINE) tenero 00, semola rimacinata di GRANO (GLUTINE) duro, farina di SOIA , pasta acida (GLUTINE); Lievito: lievito naturale (saccharomyces cerevisiae), emulsionante alimentare E-491; Acqua; Olio extra vergine di oliva; Sale	X					X									
Fior di latte	LATTE vaccino pastorizzato, caglio, sale, fermenti lattici							X								
Pomodoro pachino																
Mozzarella di bufala	LATTE di bufala, siero innesto naturale (contiene LATTE), sale, caglio							X								
Basilico																
FIORI E SALMONE		X			X		X	X								
Impasto per pizza	Farina: farina di GRANO (GLUTINE) tenero 00, semola rimacinata di GRANO (GLUTINE) duro, farina di SOIA , pasta acida (GLUTINE); Lievito: lievito naturale (saccharomyces cerevisiae), emulsionante alimentare E-491; Acqua; Olio extra vergine di oliva; Sale	X					X									
Fior di latte	LATTE vaccino pastorizzato, caglio, sale, fermenti lattici							X								
Fiori di zucchini																
Salmone	SALMONE scozzese (Salmo salar allevato in Scozia) (97%), sale, fumo				X											
PORCINI		X					X	X								
Impasto per pizza	Farina: farina di GRANO (GLUTINE) tenero 00, semola rimacinata di GRANO (GLUTINE) duro, farina di SOIA , pasta acida (GLUTINE); Lievito: lievito naturale (saccharomyces cerevisiae), emulsionante alimentare E-491; Acqua; Olio extra vergine di oliva; Sale	X					X									
Fior di latte	LATTE vaccino pastorizzato, caglio, sale, fermenti lattici							X								
Funghi porcini trifolati	Funghi porcini (Boletus edulis e relativo gruppo), strofaria coltivata (Stropharia rugosoannulata), olio di semi di girasole, acqua, prezzemolo, sale, spezie, aromi, detrosio, estratto di lievito, correttori di acidità: acido citrico (E330), acido lattico (E270), antiossidante: acido ascorbico (E300)															
PROVOLA E PORCINI		X					X	X								
Impasto per pizza	Farina: farina di GRANO (GLUTINE) tenero 00, semola rimacinata di GRANO (GLUTINE) duro, farina di SOIA , pasta acida (GLUTINE); Lievito: lievito naturale (saccharomyces cerevisiae), emulsionante alimentare E-491; Acqua; Olio extra vergine di oliva; Sale	X					X									
Fior di latte	LATTE vaccino pastorizzato, caglio, sale, fermenti lattici							X								
Provola	LATTE, caglio, sale, aroma di affumicatura							X								
Funghi porcini trifolati	Funghi porcini (Boletus edulis e relativo gruppo), strofaria coltivata (Stropharia rugosoannulata), olio di semi di girasole, acqua, prezzemolo, sale, spezie, aromi, detrosio, estratto di lievito, correttori di acidità: acido citrico (E330), acido lattico (E270), antiossidante: acido ascorbico (E300)															
SALMONE E BUFALA		X			X		X	X								
Impasto per pizza	Farina: farina di GRANO (GLUTINE) tenero 00, semola rimacinata di GRANO (GLUTINE) duro, farina di SOIA , pasta acida (GLUTINE); Lievito: lievito naturale (saccharomyces cerevisiae), emulsionante alimentare E-491; Acqua; Olio extra vergine di oliva; Sale	X					X									
Fior di latte	LATTE vaccino pastorizzato, caglio, sale, fermenti lattici							X								
Salmone	SALMONE scozzese (Salmo salar allevato in Scozia) (97%), sale, fumo				X											
Mozzarella di bufala	LATTE di bufala, siero innesto naturale (contiene LATTE), sale, caglio							X								

BIONDO GRANO

PIZZE BIANCHE		TABELLA DEGLI ALLERGENI							ALLERGENE PRESENTE COME INGREDIENTE				ALLERGENE PRESENTE COME TRACCE (!)			
BIANCHE SPECIALI		CEREALI CON GLUTINE	CROSTACEI E CEREALI A BASE DI CROSTACEI	UOVA E PRODOTTI A BASE DI UOVA	PESCE E PRODOTTI A BASE DI PESCE	ARACHIDI E PRODOTTI A BASE DI ARACHIDI	SOIA E PRODOTTI A BASE DI SOIA	LATTE E PRODOTTI A BASE DI LATTE	FRUTTA IN GUSCIO E PRODOTTI DERIVATI	SEDANO E PRODOTTI A BASE DI SEDANO	SENAPE E PRODOTTI A BASE DI SENAPE	SEMI DI SESAMO E PRODOTTI A BASE DI SESAMO	SOLFITI	LUPINI E PRODOTTI A BASE DI LUPINI	MOLLUSCHI E PRODOTTI A BASE DI MOLLUSCHI	
SALSICCIA E BUFALA		X					X	X					(!)			
Impasto per pizza	Farina: farina di GRANO (GLUTINE) tenero 00, semola rimacinata di GRANO (GLUTINE) duro, farina di SOIA , pasta acida (GLUTINE); Lievito: lievito naturale (saccharomyces cerevisiae), emulsionante alimentare E-491; Acqua; Olio extra vergine di oliva; Sale	X					X									
Fior di latte	LATTE vaccino pastorizzato, caglio, sale, fermenti lattici							X								
Salsiccia	Carne di suino, sale, pepe, detrosio, saccarosio, spezie, aromi naturali, vino bianco, acqua, correttore di acidità E262, conservante E252, antiossidante E300-E301-E331. Può contenere tracce di SOLFITI .												(!)			
Mozzarella di bufala	LATTE di bufala, siero innesto naturale (contiene LATTE), sale, caglio							X								
SOTTOBOSCO		X					X	X								
Impasto per pizza	Farina: farina di GRANO (GLUTINE) tenero 00, semola rimacinata di GRANO (GLUTINE) duro, farina di SOIA , pasta acida (GLUTINE); Lievito: lievito naturale (saccharomyces cerevisiae), emulsionante alimentare E-491; Acqua; Olio extra vergine di oliva; Sale	X					X									
Fior di latte	LATTE vaccino pastorizzato, caglio, sale, fermenti lattici							X								
Funghi di bosco	Funghi misti marinati (min 71%) (funghi misti in proporzione variabile (min 69%) (funghi coltivati 'Pholiota namekko', 'Pleurotus ostreatus', 'Volvariella volvacea', 'Lentinus edodes' e funghi porcini 'Boletus edulis e relativo gruppo'), sale, esaltatore di sapidità: glutammato monosodico, aromi, antiossidante: acido ascorbico, correttore di acidità: acido lattico), olio di semi di girasole, prezzemolo, aglio, pepe.															
Guanciale	Carne di suino (origine Italia), sale, detrosio, zucchero, aromi, spezie, antiossidante E-300, conservante E-250, conservante E-252. Può contenere tracce di LATTE e LATTOSIO .							(!)								
TARTUFO FIORI E SALSICCIA		X			X		X	X					(!)			
Impasto per pizza	Farina: farina di GRANO (GLUTINE) tenero 00, semola rimacinata di GRANO (GLUTINE) duro, farina di SOIA , pasta acida (GLUTINE); Lievito: lievito naturale (saccharomyces cerevisiae), emulsionante alimentare E-491; Acqua; Olio extra vergine di oliva; Sale	X					X									
Fior di latte	LATTE vaccino pastorizzato, caglio, sale, fermenti lattici							X								
Crema di tartufo	Funghi champignons 80% (Agaricus bisporus), olio d'oliva, tartufo nero estivo 4% (Tuber aestivumVitt.), cipolla, prezzemolo, BURRO , fecola di patate, fibra vegetale, olive nere, sale, acciughe (PESCE), detrosio, aromi, spezie, estratto di lievito, amido di mais, lievito, correttore di acidità: acido citrico (E330).				X			X								
Fiori di zuccina																
Salsiccia	Carne di suino, sale, pepe, detrosio, saccarosio, spezie, aromi naturali, vino bianco, acqua, correttore di acidità E262, conservante E252, antiossidante E300-E301-E331. Può contenere tracce di SOLFITI .												(!)			

BIONDO GRANO

PIZZE BIANCHE		TABELLA DEGLI ALLERGENI						ALLERGENE PRESENTE COME INGREDIENTE				ALLERGENE PRESENTE COME TRACCE (!)			
BIANCHE SPECIALI		CEREALI CON GLUTINE	CROSTACEI E CEREALI A BASE DI CROSTACEI	UOVA E PRODOTTI A BASE DI UOVA	PESCE E PRODOTTI A BASE DI PESCE	ARACHIDI E PRODOTTI A BASE DI ARACHIDI	SOIA E PRODOTTI A BASE DI SOIA	LATTE E PRODOTTI A BASE DI LATTE	FRUTTA IN GUSCIO E PRODOTTI DERIVATI	SEDANO E PRODOTTI A BASE DI SEDANO	SENAPE E PRODOTTI A BASE DI SENAPE	SEMI DI SESAMO E PRODOTTI A BASE DI SESAMO	SOLFITI	LUPINI E PRODOTTI A BASE DI LUPINI	MOLLUSCHI E PRODOTTI A BASE DI MOLLUSCHI
TARTUFO PORCINI E SALSICCIA		X			X		X	X					(!)		
Impasto per pizza	Farina: farina di GRANO (GLUTINE) tenero 00, semola rimacinata di GRANO (GLUTINE) duro, farina di SOIA , pasta acida (GLUTINE); Lievito: lievito naturale (saccharomyces cerevisiae), emulsionante alimentare E-491; Acqua; <u>Olio extra vergine di oliva</u> ; Sale	X					X								
Fior di latte	LATTE vaccino pastorizzato, caglio, sale, fermenti lattici							X							
Crema di tartufo	Funghi champignons 80% (Agaricus bisporus), olio d'oliva, tartufo nero estivo 4% (Tuber aestivumVitt.), cipolla, prezzemolo, BURRO , fecola di patate, fibra vegetale, olive nere, sale, acciughe (PESCE), destrosio, aromi, spezie, estratto di lievito, amido di mais, lievito, <u>correttore di acidità: acido citrico (E330)</u> .				X			X							
Funghi porcini trifolati	Funghi porcini (Boletus edulis e relativo gruppo), stropharia coltivata (Stropharia rugosoannulata), olio di semi di girasole, acqua, prezzemolo, sale, spezie, aromi, destrosio, estratto di lievito, correttori di acidità: acido citrico (E330), acido lattico (E270), <u>antiossidante: acido ascorbico (E300)</u>														
Salsiccia	Carne di suino, sale, pepe, destrosio, saccarosio, spezie, aromi naturali, vino bianco, acqua, <u>correttore di acidità E262</u> , conservante E252, antiossidante E300-E301-E331. Può contenere tracce di SOLFITI .												(!)		
ZUCCA GIALLA		X					X	X							
Impasto per pizza	Farina: farina di GRANO (GLUTINE) tenero 00, semola rimacinata di GRANO (GLUTINE) duro, farina di SOIA , pasta acida (GLUTINE); Lievito: lievito naturale (saccharomyces cerevisiae), emulsionante alimentare E-491; Acqua; <u>Olio extra vergine di oliva</u> ; Sale	X					X								
Fior di latte	LATTE vaccino pastorizzato, caglio, sale, fermenti lattici							X							
Crema di zucca	Zucca 68%, olio di semi di girasole, cipolla, porro, vino bianco, fecola di patate, fibra vegetale, farina di riso, sale, zucchero, proteine del LATTE , spezie, aromi, estratto di lievito, <u>correttore di acidità: acido citrico E330</u>							X							
Pancetta tesa	Carne di suino 100% italiano, sale														
Mozzarella di bufala	LATTE di bufala, siero innesto naturale (contiene LATTE), sale, caglio							X							
ZUCCHINE E SALMONE		X			X		X	X							
Impasto per pizza	Farina: farina di GRANO (GLUTINE) tenero 00, semola rimacinata di GRANO (GLUTINE) duro, farina di SOIA , pasta acida (GLUTINE); Lievito: lievito naturale (saccharomyces cerevisiae), emulsionante alimentare E-491; Acqua; <u>Olio extra vergine di oliva</u> ; Sale	X					X								
Fior di latte	LATTE vaccino pastorizzato, caglio, sale, fermenti lattici							X							
Zucchine al forno	SALMONE scozzese (Salmo salar allevato in Scozia) (97%), sale, fumo				X										
Mozzarella di bufala	LATTE di bufala, siero innesto naturale (contiene LATTE), sale, caglio							X							

BIONDO GRANO

PIZZE BIANCHE		TABELLA DEGLI ALLERGENI							ALLERGENE PRESENTE COME INGREDIENTE			ALLERGENE PRESENTE COME TRACCE (!)			
BIANCHE STAGIONALI		CEREALI CON GLUTINE	CROSTACEI E CEREALI A BASE DI CROSTACEI	UOVA E PRODOTTI A BASE DI UOVA	PESCE E PRODOTTI A BASE DI PESCE	ARACHIDI E PRODOTTI A BASE DI ARACHIDI	SOIA E PRODOTTI A BASE DI SOIA	LATTE E PRODOTTI A BASE DI LATTE	FRUTTA IN GUSCIO E PRODOTTI DERIVATI	SEDANO E PRODOTTI A BASE DI SEDANO	SENAPE E PRODOTTI A BASE DI SENAPE	SEMI DI SESAMO E PRODOTTI A BASE DI SESAMO	SOLFITI	LUPINI E PRODOTTI A BASE DI LUPINI	MOLLUSCHI E PRODOTTI A BASE DI MOLLUSCHI
ORTICELLO		X					X	X							
Impasto per pizza	Farina: farina di GRANO (GLUTINE) tenero 00, semola rimacinata di GRANO (GLUTINE) duro, farina di SOIA , pasta acida (GLUTINE); Lievito: lievito naturale (saccharomyces cerevisiae), emulsionante alimentare E-491; Acqua; Olio extra vergine di oliva; Sale	X					X								
Fior di latte	LATTE vaccino pastorizzato, caglio, sale, fermenti lattici							X							
Melanzane al forno															
Zucchine al forno															
Parmigiano	LATTE, sale, caglio							X							
ORTOLANA BIANCA		X					X	X							
Impasto per pizza	Farina: farina di GRANO (GLUTINE) tenero 00, semola rimacinata di GRANO (GLUTINE) duro, farina di SOIA , pasta acida (GLUTINE); Lievito: lievito naturale (saccharomyces cerevisiae), emulsionante alimentare E-491; Acqua; Olio extra vergine di oliva; Sale	X					X								
Fior di latte	LATTE vaccino pastorizzato, caglio, sale, fermenti lattici							X							
Melanzane al forno															
Zucchine al forno															
Peperoni al forno															
PEPERONI E PROVOLA		X					X	X							
Impasto per pizza	Farina: farina di GRANO (GLUTINE) tenero 00, semola rimacinata di GRANO (GLUTINE) duro, farina di SOIA , pasta acida (GLUTINE); Lievito: lievito naturale (saccharomyces cerevisiae), emulsionante alimentare E-491; Acqua; Olio extra vergine di oliva; Sale	X					X								
Fior di latte	LATTE vaccino pastorizzato, caglio, sale, fermenti lattici							X							
Peperoni al forno															
Provola	LATTE, caglio, sale, aroma di affumicatura							X							
Pecorino	LATTE di pecora, caglio di agnello, sale							X							
PEPERONI E SALSICCIA		X					X	X					(!)		
Impasto per pizza	Farina: farina di GRANO (GLUTINE) tenero 00, semola rimacinata di GRANO (GLUTINE) duro, farina di SOIA , pasta acida (GLUTINE); Lievito: lievito naturale (saccharomyces cerevisiae), emulsionante alimentare E-491; Acqua; Olio extra vergine di oliva; Sale	X					X								
Fior di latte	LATTE vaccino pastorizzato, caglio, sale, fermenti lattici							X							
Peperoni al forno															
Salsiccia	Carne di suino, sale, pepe, detrosio, saccarosio, spezie, aromi naturali, vino bianco, acqua, correttore di acidità E262, conservante E252, antiossidante E300-E301-E331. Può contenere tracce di SOLFITI .												(!)		

BIONDO GRANO

PIZZE BIANCHE		TABELLA DEGLI ALLERGENI						ALLERGENE PRESENTE COME INGREDIENTE			ALLERGENE PRESENTE COME TRACCE (!)				
BIANCHE STAGIONALI		CEREALI CON GLUTINE	CROSTACEI E CEREALI A BASE DI CROSTACEI	UOVA E PRODOTTI A BASE DI UOVA	PESCE E PRODOTTI A BASE DI PESCE	ARACHIDI E PRODOTTI A BASE DI ARACHIDI	SOIA E PRODOTTI A BASE DI SOIA	LATTE E PRODOTTI A BASE DI LATTE	FRUTTA IN GUSCIO E PRODOTTI DERIVATI	SEDANO E PRODOTTI A BASE DI SEDANO	SENAPE E PRODOTTI A BASE DI SENAPE	SEMI DI SESAMO E PRODOTTI A BASE DI SESAMO	SOLFITI	LUPINI E PRODOTTI A BASE DI LUPINI	MOLLUSCHI E PRODOTTI A BASE DI MOLLUSCHI
PESTO E PATATE		X		X	(!)		X	X	X	(!)					
Impasto per pizza	Farina: farina di GRANO (GLUTINE) tenero 00, semola rimacinata di GRANO (GLUTINE) duro, farina di SOIA , pasta acida (GLUTINE); Lievito: lievito naturale (saccharomyces cerevisiae), emulsionante alimentare E-491; Acqua; Olio extra vergine di oliva; Sale	X					X								
Fior di latte	LATTE vaccino pastorizzato, caglio, sale, fermenti lattici							X							
Pesto	Olio di semi di girasole, basilico genovese DOP 20%, margarina [grassi vegetali in proporzione variabile (palma, cocco, palmisti), olio vegetale (girasole), acqua, emulsionanti: mono e digliceridi degli acidi grassi, correttore di acidità: acido citrico], siero di LATTE, ANACARDI, formaggio grana padano DOP (LATTE, sale, caglio, lisozima dell'UOVO), pinoli (0,4%), aromi, sale, antiossidante: acido ascorbico, conservante: acido sorbico. Può contenere tracce di ALTRA FRUTTA A GUSCIO (MANDORLE, NOCI), SEDANO, PESCE			X	(!)			X	X	(!)					
Patate al forno															
PESTO E PROSCIUTTO		X		X	(!)		X	X	X	(!)					
Impasto per pizza	Farina: farina di GRANO (GLUTINE) tenero 00, semola rimacinata di GRANO (GLUTINE) duro, farina di SOIA , pasta acida (GLUTINE); Lievito: lievito naturale (saccharomyces cerevisiae), emulsionante alimentare E-491; Acqua; Olio extra vergine di oliva; Sale	X					X								
Fior di latte	LATTE vaccino pastorizzato, caglio, sale, fermenti lattici							X							
Pesto	Olio di semi di girasole, basilico genovese DOP 20%, margarina [grassi vegetali in proporzione variabile (palma, cocco, palmisti), olio vegetale (girasole), acqua, emulsionanti: mono e digliceridi degli acidi grassi, correttore di acidità: acido citrico], siero di LATTE, ANACARDI, formaggio grana padano DOP (LATTE, sale, caglio, lisozima dell'UOVO), pinoli (0,4%), aromi, sale, antiossidante: acido ascorbico, conservante: acido sorbico. Può contenere tracce di ALTRA FRUTTA A GUSCIO (MANDORLE, NOCI), SEDANO, PESCE			X	(!)			X	X	(!)					
Prosciutto crudo	Coscio suino origine UE, sale, aromi e spezie														
Pomodoro pachino															
PROSCIUTTO CRUDO E BUFALA		X					X	X							
Impasto per pizza	Farina: farina di GRANO (GLUTINE) tenero 00, semola rimacinata di GRANO (GLUTINE) duro, farina di SOIA , pasta acida (GLUTINE); Lievito: lievito naturale (saccharomyces cerevisiae), emulsionante alimentare E-491; Acqua; Olio extra vergine di oliva; Sale	X					X								
Fior di latte	LATTE vaccino pastorizzato, caglio, sale, fermenti lattici							X							
Prosciutto crudo	Coscio suino origine UE, sale, aromi e spezie														
Mozzarella di bufala	LATTE di bufala, siero innesto naturale (contiene LATTE), sale, caglio							X							
PROVOLA E SALSICCIA BIANCA		X					X	X					(!)		
Impasto per pizza	Farina: farina di GRANO (GLUTINE) tenero 00, semola rimacinata di GRANO (GLUTINE) duro, farina di SOIA , pasta acida (GLUTINE); Lievito: lievito naturale (saccharomyces cerevisiae), emulsionante alimentare E-491; Acqua; Olio extra vergine di oliva; Sale	X					X								
Fior di latte	LATTE vaccino pastorizzato, caglio, sale, fermenti lattici							X							
Provola	LATTE, caglio, sale, aroma di affumicatura							X							
Salsiccia	Carne di suino, sale, pepe, detrosio, saccarosio, spezie, aromi naturali, vino bianco, acqua, correttore di acidità E262, conservante E252, antiossidante E300-E301-E331. Può contenere tracce di SOLFITI.												(!)		

BIONDO GRANO

PIZZE BIANCHE		TABELLA DEGLI ALLERGENI						ALLERGENE PRESENTE COME INGREDIENTE				ALLERGENE PRESENTE COME TRACCE (!)			
BIANCHE STAGIONALI		CEREALI CON GLUTINE	CROSTACEI E CEREALI A BASE DI CROSTACEI	UOVA E PRODOTTI A BASE DI UOVA	PESCE E PRODOTTI A BASE DI PESCE	ARACHIDI E PRODOTTI A BASE DI ARACHIDI	SOIA E PRODOTTI A BASE DI SOIA	LATTE E PRODOTTI A BASE DI LATTE	FRUTTA IN GUSCIO E PRODOTTI DERIVATI	SEDANO E PRODOTTI A BASE DI SEDANO	SENAPE E PRODOTTI A BASE DI SENAPE	SEMI DI SESAMO E PRODOTTI A BASE DI SESAMO	SOLFITI	LUPINI E PRODOTTI A BASE DI LUPINI	MOLLUSCHI E PRODOTTI A BASE DI MOLLUSCHI
RADICCHIO E GORGONZOLA		X					X	X							
Impasto per pizza	Farina: farina di GRANO (GLUTINE) tenero 00, semola rimacinata di GRANO (GLUTINE) duro, farina di SOIA , pasta acida (GLUTINE); Lievito: lievito naturale (saccharomyces cerevisiae), emulsionante alimentare E-491; Acqua; Olio extra vergine di oliva; Sale	X					X								
Fior di latte	LATTE vaccino pastorizzato, caglio, sale, fermenti lattici							X							
Radicchio								X							
Gorgonzola	LATTE, fermenti lattici, sale, caglio, penicillium							X							
Guanciale	Carne di suino (origine Italia), sale, destrosio, zucchero, aromi, spezie, antiossidante E-300, conservante E-250, conservante E-252. Può contenere tracce di LATTE e LATTOSIO .							(!)							
SALSICCIA E FRIARIELLI		X					X	X			(!)	(!)	(!)		
Impasto per pizza	Farina: farina di GRANO (GLUTINE) tenero 00, semola rimacinata di GRANO (GLUTINE) duro, farina di SOIA , pasta acida (GLUTINE); Lievito: lievito naturale (saccharomyces cerevisiae), emulsionante alimentare E-491; Acqua; Olio extra vergine di oliva; Sale	X					X								
Fior di latte	LATTE vaccino pastorizzato, caglio, sale, fermenti lattici							X							
Salsiccia	Carne di suino, sale, pepe, detrosio, saccarosio, spezie, aromi naturali, vino bianco, acqua, correttore di acidità E262, conservante E252, antiossidante E300-E301-E331. Può contenere tracce di SOLFITI .												(!)		
Friarielli* ripassati	Friarielli surgelati (ripassati in padella con aglio, olio e peperoncino: può contenere tracce di SENAPE e SESAMO)										(!)	(!)			
Provola	LATTE, caglio, sale, aroma di affumicatura							X							
Pecorino	LATTE di pecora, caglio di agnello, sale							X							
ZUCCHINE		X					X	X							
Impasto per pizza	Farina: farina di GRANO (GLUTINE) tenero 00, semola rimacinata di GRANO (GLUTINE) duro, farina di SOIA , pasta acida (GLUTINE); Lievito: lievito naturale (saccharomyces cerevisiae), emulsionante alimentare E-491; Acqua; Olio extra vergine di oliva; Sale	X					X								
Fior di latte	LATTE vaccino pastorizzato, caglio, sale, fermenti lattici							X							
Zucchine al forno															
ZUCCHINE E 'NDUJA		X					X	X							
Impasto per pizza	Farina: farina di GRANO (GLUTINE) tenero 00, semola rimacinata di GRANO (GLUTINE) duro, farina di SOIA , pasta acida (GLUTINE); Lievito: lievito naturale (saccharomyces cerevisiae), emulsionante alimentare E-491; Acqua; Olio extra vergine di oliva; Sale	X					X								
Fior di latte	LATTE vaccino pastorizzato, caglio, sale, fermenti lattici							X							
Zucchine al forno															
Nduja	Grasso di suino, carne di suino, peperoncino (di cui peperoncino piccante calabrese 6,4%), sale														

BIONDO GRANO

PIZZE BIANCHE		TABELLA DEGLI ALLERGENI							ALLERGENE PRESENTE COME INGREDIENTE				ALLERGENE PRESENTE COME TRACCE (!)			
BIANCHE STAGIONALI		CEREALI CON GLUTINE	CROSTACEI E CEREALI A BASE DI CROSTACEI	UOVA E PRODOTTI A BASE DI UOVA	PESCE E PRODOTTI A BASE DI PESCE	ARACHIDI E PRODOTTI A BASE DI ARACHIDI	SOIA E PRODOTTI A BASE DI SOIA	LATTE E PRODOTTI A BASE DI LATTE	FRUTTA IN GUSCIO E PRODOTTI DERIVATI	SEDANO E PRODOTTI A BASE DI SEDANO	SENAPE E PRODOTTI A BASE DI SENAPE	SEMI DI SESAMO E PRODOTTI A BASE DI SESAMO	SOLFITI	LUPINI E PRODOTTI A BASE DI LUPINI	MOLLUSCHI E PRODOTTI A BASE DI MOLLUSCHI	
ZUCCHINE E PANCETTA		X					X	X								
Impasto per pizza	Farina: farina di GRANO (GLUTINE) tenero 00, semola rimacinata di GRANO (GLUTINE) duro, farina di SOIA , pasta acida (GLUTINE); Lievito: lievito naturale (saccharomyces cerevisiae), emulsionante alimentare E-491; Acqua; Olio extra vergine di oliva; Sale	X					X									
Fior di latte	LATTE vaccino pastorizzato, caglio, sale, fermenti lattici							X								
Zucchine al forno																
Pancetta tesa	Carne di suino 100% italiano, sale															
Provola	LATTE, caglio, sale, aroma di affumicatura							X								
Pecorino	LATTE di pecora, caglio di agnello, sale							X								

BIONDO GRANO

PIZZE ROSSE		TABELLA DEGLI ALLERGENI							ALLERGENE PRESENTE COME INGREDIENTE			ALLERGENE PRESENTE COME TRACCE (!)			
ROSSE CLASSICHE		CEREALI CON GLUTINE	CROSTACEI E CEREALI A BASE DI CROSTACEI	UOVA E PRODOTTI A BASE DI UOVA	PESCE E PRODOTTI A BASE DI PESCE	ARACHIDI E PRODOTTI A BASE DI ARACHIDI	SOIA E PRODOTTI A BASE DI SOIA	LATTE E PRODOTTI A BASE DI LATTE	FRUTTA IN GUSCIO E PRODOTTI DERIVATI	SEDANO E PRODOTTI A BASE DI SEDANO	SENAPE E PRODOTTI A BASE DI SENAPE	SEMI DI SESAMO E PRODOTTI A BASE DI SESAMO	SOLFITI	LUPINI E PRODOTTI A BASE DI LUPINI	MOLLUSCHI E PRODOTTI A BASE DI MOLLUSCHI
BOSCAIOLA ROSSA		X					X	X					(!)		
Impasto per pizza	Farina: farina di GRANO (GLUTINE) tenero 00, semola rimacinata di GRANO (GLUTINE) duro, farina di SOIA , pasta acida (GLUTINE); Lievito: lievito naturale (saccharomyces cerevisiae), emulsionante alimentare E-491; Acqua; Olio extra vergine di oliva; Sale	X					X								
Polpa di pomodoro	Pomodori pelati, succo di pomodoro. Correttore di acidità: acido citrico														
Fior di latte	LATTE vaccino pastorizzato, caglio, sale, fermenti lattici							X							
Funghi champignon															
Salsiccia	Carne di suino, sale, pepe, detrosio, saccarosio, spezie, aromi naturali, vino bianco, acqua, correttore di acidità E262, conservante E252, antiossidante E300-E301-E331. Può contenere tracce di SOLFITI .												(!)		
CAPRICCIOSA		X		X			X	X							
Impasto per pizza	Farina: farina di GRANO (GLUTINE) tenero 00, semola rimacinata di GRANO (GLUTINE) duro, farina di SOIA , pasta acida (GLUTINE); Lievito: lievito naturale (saccharomyces cerevisiae), emulsionante alimentare E-491; Acqua; Olio extra vergine di oliva; Sale	X					X								
Polpa di pomodoro	Pomodori pelati, succo di pomodoro. Correttore di acidità: acido citrico														
Fior di latte	LATTE vaccino pastorizzato, caglio, sale, fermenti lattici							X							
Funghi champignon															
Carciofi	Carciofi (min 51%), acqua, sale, antiossidante: acido L-ascorbico														
Uovo sodo	UOVO			X											
Olive nere	Acqua, olive (48%), sale, stabilizzante: gluconato ferroso														
Prosciutto crudo	Coscio suino origine UE, sale, aromi e spezie														
DIAVOLA		X					X	X			(!)	(!)			
Impasto per pizza	Farina: farina di GRANO (GLUTINE) tenero 00, semola rimacinata di GRANO (GLUTINE) duro, farina di SOIA , pasta acida (GLUTINE); Lievito: lievito naturale (saccharomyces cerevisiae), emulsionante alimentare E-491; Acqua; Olio extra vergine di oliva; Sale	X					X								
Polpa di pomodoro	Pomodori pelati, succo di pomodoro. Correttore di acidità: acido citrico														
Fior di latte	LATTE vaccino pastorizzato, caglio, sale, fermenti lattici							X							
Salame piccante	Carne suina, sale, spezie, estratto di paprika, peperoncino piccante, destrosio, aromi, aromi naturali, aroma di affumicatura, antiossidante: E316, conservanti: E250, E252														
Olio piccante	Olio EVO, peperoncino (Può contenere tracce di SENAPE e SESAMO)										(!)	(!)			
FUNGHI		X					X	X							
Impasto per pizza	Farina: farina di GRANO (GLUTINE) tenero 00, semola rimacinata di GRANO (GLUTINE) duro, farina di SOIA , pasta acida (GLUTINE); Lievito: lievito naturale (saccharomyces cerevisiae), emulsionante alimentare E-491; Acqua; Olio extra vergine di oliva; Sale	X					X								
Polpa di pomodoro	Pomodori pelati, succo di pomodoro. Correttore di acidità: acido citrico														
Fior di latte	LATTE vaccino pastorizzato, caglio, sale, fermenti lattici							X							
Funghi champignon															

BIONDO GRANO

PIZZE ROSSE		TABELLA DEGLI ALLERGENI							ALLERGENE PRESENTE COME INGREDIENTE			ALLERGENE PRESENTE COME TRACCE (!)			
ROSSE CLASSICHE		CEREALI CON GLUTINE	CROSTACEI E CEREALI A BASE DI CROSTACEI	UOVA E PRODOTTI A BASE DI UOVA	PESCE E PRODOTTI A BASE DI PESCE	ARACHIDI E PRODOTTI A BASE DI ARACHIDI	SOIA E PRODOTTI A BASE DI SOIA	LATTE E PRODOTTI A BASE DI LATTE	FRUTTA IN GUSCIO E PRODOTTI DERIVATI	SEDANO E PRODOTTI A BASE DI SEDANO	SENAPE E PRODOTTI A BASE DI SENAPE	SEMI DI SESAMO E PRODOTTI A BASE DI SESAMO	SOLFITI	LUPINI E PRODOTTI A BASE DI LUPINI	MOLLUSCHI E PRODOTTI A BASE DI MOLLUSCHI
MARGHERITA		X					X	X							
Impasto per pizza	Farina: farina di GRANO (GLUTINE) tenero 00, semola rimacinata di GRANO (GLUTINE) duro, farina di SOIA , pasta acida (GLUTINE); Lievito: lievito naturale (saccharomyces cerevisiae), emulsionante alimentare E-491; Acqua; Olio extra vergine di oliva; Sale	X					X								
Polpa di pomodoro	Pomodori pelati, succo di pomodoro. Correttore di acidità: acido citrico														
Fior di latte	LATTE vaccino pastorizzato, caglio, sale, fermenti lattici							X							
Basilico															
MARINARA		X					X				(!)	(!)			
Impasto per pizza	Farina: farina di GRANO (GLUTINE) tenero 00, semola rimacinata di GRANO (GLUTINE) duro, farina di SOIA , pasta acida (GLUTINE); Lievito: lievito naturale (saccharomyces cerevisiae), emulsionante alimentare E-491; Acqua; Olio extra vergine di oliva; Sale	X					X								
Polpa di pomodoro	Pomodori pelati, succo di pomodoro. Correttore di acidità: acido citrico														
Aglio															
Origano	Può contenere tracce di SENAPE e SESAMO										(!)	(!)			
NAPOLI		X			X		X	X							
Impasto per pizza	Farina: farina di GRANO (GLUTINE) tenero 00, semola rimacinata di GRANO (GLUTINE) duro, farina di SOIA , pasta acida (GLUTINE); Lievito: lievito naturale (saccharomyces cerevisiae), emulsionante alimentare E-491; Acqua; Olio extra vergine di oliva; Sale	X					X								
Polpa di pomodoro	Pomodori pelati, succo di pomodoro. Correttore di acidità: acido citrico														
Fior di latte	LATTE vaccino pastorizzato, caglio, sale, fermenti lattici							X							
Alici	ALICI (46%) (Engraulis encrasicolus) (PESCE), olio di semi di girasole, sale				X										
PARMIGIANA		X					X	X							
Impasto per pizza	Farina: farina di GRANO (GLUTINE) tenero 00, semola rimacinata di GRANO (GLUTINE) duro, farina di SOIA , pasta acida (GLUTINE); Lievito: lievito naturale (saccharomyces cerevisiae), emulsionante alimentare E-491; Acqua; Olio extra vergine di oliva; Sale	X					X								
Polpa di pomodoro cotto	Polpa di pomodoro (pomodori pelati, succo di pomodoro. Correttore di acidità: acido citrico); basilico; cipolla; sale; olio EVO														
Fior di latte	LATTE vaccino pastorizzato, caglio, sale, fermenti lattici							X							
Melanzane impanate e fritte	Melanzane, SEMOLA di grano duro, fritte in olio di semi di girasole	X													
Parmigiano	LATTE , sale, caglio							X							
ROSSA		X					X				(!)	(!)			
Impasto per pizza	Farina: farina di GRANO (GLUTINE) tenero 00, semola rimacinata di GRANO (GLUTINE) duro, farina di SOIA , pasta acida (GLUTINE); Lievito: lievito naturale (saccharomyces cerevisiae), emulsionante alimentare E-491; Acqua; Olio extra vergine di oliva; Sale	X					X								
Polpa di pomodoro	Pomodori pelati, succo di pomodoro. Correttore di acidità: acido citrico														
Origano	Può contenere tracce di SENAPE e SESAMO										(!)	(!)			

BIONDO GRANO

PIZZE ROSSE		TABELLA DEGLI ALLERGENI						ALLERGENE PRESENTE COME INGREDIENTE				ALLERGENE PRESENTE COME TRACCE (!)			
ROSSE CLASSICHE		CEREALI CON GLUTINE	CROSTACEI E CEREALI A BASE DI CROSTACEI	UOVA E PRODOTTI A BASE DI UOVA	PESCE E PRODOTTI A BASE DI PESCE	ARACHIDI E PRODOTTI A BASE DI ARACHIDI	SOIA E PRODOTTI A BASE DI SOIA	LATTE E PRODOTTI A BASE DI LATTE	FRUTTA IN GUSCIO E PRODOTTI DERIVATI	SEDANO E PRODOTTI A BASE DI SEDANO	SENAPE E PRODOTTI A BASE DI SENAPE	SEMI DI SESAMO E PRODOTTI A BASE DI SESAMO	SOLFITI	LUPINI E PRODOTTI A BASE DI LUPINI	MOLLUSCHI E PRODOTTI A BASE DI MOLLUSCHI
SALSICCIA ROSSA		X					X	X					(!)		
Impasto per pizza	Farina: farina di GRANO (GLUTINE) tenero 00, semola rimacinata di GRANO (GLUTINE) duro, farina di SOIA , pasta acida (GLUTINE); Lievito: lievito naturale (saccharomyces cerevisiae), emulsionante alimentare E-491; Acqua; Olio extra vergine di oliva; Sale	X					X								
Polpa di pomodoro	Pomodori pelati, succo di pomodoro. Correttore di acidità: acido citrico														
Fior di latte	LATTE vaccino pastorizzato, caglio, sale, fermenti lattici							X							
Salsiccia	Carne di suino, sale, pepe, detrosio, saccarosio, spezie, aromi naturali, vino bianco, acqua, correttore di acidità E262, conservante E252, antiossidante E300-E301-E331. Può contenere tracce di SOLFITI .												(!)		
TONNO E CIPOLLA ROSSA		X			X		X	X							
Impasto per pizza	Farina: farina di GRANO (GLUTINE) tenero 00, semola rimacinata di GRANO (GLUTINE) duro, farina di SOIA , pasta acida (GLUTINE); Lievito: lievito naturale (saccharomyces cerevisiae), emulsionante alimentare E-491; Acqua; Olio extra vergine di oliva; Sale	X					X								
Polpa di pomodoro	Pomodori pelati, succo di pomodoro. Correttore di acidità: acido citrico														
Fior di latte	LATTE vaccino pastorizzato, caglio, sale, fermenti lattici							X							
Tonno	TONNETTO STRIATO (Katsuwonus pelamis) (PESCE), olio di semi di girasole, sale				X										
Cipolla rossa															
Pomodoro pachino															
WURSTEL E PATATINE ROSSA		X					X	X							
Impasto per pizza	Farina: farina di GRANO (GLUTINE) tenero 00, semola rimacinata di GRANO (GLUTINE) duro, farina di SOIA , pasta acida (GLUTINE); Lievito: lievito naturale (saccharomyces cerevisiae), emulsionante alimentare E-491; Acqua; Olio extra vergine di oliva; Sale	X					X								
Polpa di pomodoro	Pomodori pelati, succo di pomodoro. Correttore di acidità: acido citrico														
Fior di latte	LATTE vaccino pastorizzato, caglio, sale, fermenti lattici							X							
Wurstel	Carne separata meccanicamente di pollo (52%), acqua, carne separata meccanicamente di suino (13%) e di tacchino (5%), grasso e cotenna di suino, fecola di patate, sale, destrosio, aromi, aroma di affumicatura, zucchero, stabilizzanti: polifosfati; antiossidanti: eritorbato di sodio, ascorbato di sodio; conservante: nitrito di sodio. SENZA GLUTINE .														
Patatine fritte*	Patate, olio di semi di girasole 4,5%, amido di patate modificato, farina di riso, sale, destrina, agenti lievitanti (E450, E500), malto destrina, addensante (E415), curcuma, estratto di paprika														

BIONDO GRANO

PIZZE ROSSE		TABELLA DEGLI ALLERGENI							ALLERGENE PRESENTE COME INGREDIENTE			ALLERGENE PRESENTE COME TRACCE (!)			
ROSSE SPECIALI		CEREALI CON GLUTINE	CROSTACEI E CEREALI A BASE DI CROSTACEI	UOVA E PRODOTTI A BASE DI UOVA	PESCE E PRODOTTI A BASE DI PESCE	ARACHIDI E PRODOTTI A BASE DI ARACHIDI	SOIA E PRODOTTI A BASE DI SOIA	LATTE E PRODOTTI A BASE DI LATTE	FRUTTA IN GUSCIO E PRODOTTI DERIVATI	SEDANO E PRODOTTI A BASE DI SEDANO	SENAPE E PRODOTTI A BASE DI SENAPE	SEMI DI SESAMO E PRODOTTI A BASE DI SESAMO	SOLFITI	LUPINI E PRODOTTI A BASE DI LUPINI	MOLLUSCHI E PRODOTTI A BASE DI MOLLUSCHI
BIONDO GRANO		X					X	X							
Impasto per pizza	Farina: farina di GRANO (GLUTINE) tenero 00, semola rimacinata di GRANO (GLUTINE) duro, farina di SOIA , pasta acida (GLUTINE); Lievito: lievito naturale (saccharomyces cerevisiae), emulsionante alimentare E-491; Acqua; Olio extra vergine di oliva ; Sale	X					X								
Polpa di pomodoro	Pomodori pelati, succo di pomodoro. Correttore di acidità: acido citrico														
Mozzarella di bufala	LATTE di bufala, siero innesto naturale (contiene LATTE), sale, caglio							X							
Basilico															
FUNGHI E PROSCIUTTO		X					X	X							
Impasto per pizza	Farina: farina di GRANO (GLUTINE) tenero 00, semola rimacinata di GRANO (GLUTINE) duro, farina di SOIA , pasta acida (GLUTINE); Lievito: lievito naturale (saccharomyces cerevisiae), emulsionante alimentare E-491; Acqua; Olio extra vergine di oliva ; Sale	X					X								
Polpa di pomodoro	Pomodori pelati, succo di pomodoro. Correttore di acidità: acido citrico														
Fior di latte	LATTE vaccino pastorizzato, caglio, sale, fermenti lattici							X							
Funghi champignon															
Prosciutto crudo	Coscio suino origine UE, sale, aromi e spezie														
MARGHERITA CON BUFALA		X					X	X							
Impasto per pizza	Farina: farina di GRANO (GLUTINE) tenero 00, semola rimacinata di GRANO (GLUTINE) duro, farina di SOIA , pasta acida (GLUTINE); Lievito: lievito naturale (saccharomyces cerevisiae), emulsionante alimentare E-491; Acqua; Olio extra vergine di oliva ; Sale	X					X								
Polpa di pomodoro	Pomodori pelati, succo di pomodoro. Correttore di acidità: acido citrico														
Fior di latte	LATTE vaccino pastorizzato, caglio, sale, fermenti lattici							X							
Mozzarella di bufala	LATTE di bufala, siero innesto naturale (contiene LATTE), sale, caglio							X							
Basilico															
MARINARA SPECIAL		X			X		X				(!)	(!)			
Impasto per pizza	Farina: farina di GRANO (GLUTINE) tenero 00, semola rimacinata di GRANO (GLUTINE) duro, farina di SOIA , pasta acida (GLUTINE); Lievito: lievito naturale (saccharomyces cerevisiae), emulsionante alimentare E-491; Acqua; Olio extra vergine di oliva ; Sale	X					X								
Polpa di pomodoro	Pomodori pelati, succo di pomodoro. Correttore di acidità: acido citrico														
Aglio															
Origano	Può contenere tracce di SENAPE e SESAMO										(!)	(!)			
Alici	ALICI (46%) (Engraulis encrasicolus) (PESCE), olio di semi di girasole, sale				X										
Olive nere	Acqua, olive (48%), sale, stabilizzante: gluconato ferroso														
Pomodoro pachino															

BIONDO GRANO

PIZZE ROSSE		TABELLA DEGLI ALLERGENI							ALLERGENE PRESENTE COME INGREDIENTE				ALLERGENE PRESENTE COME TRACCE (!)		
ROSSE SPECIALI		CEREALI CON GLUTINE	CROSTACEI E CEREALI A BASE DI CROSTACEI	UOVA E PRODOTTI A BASE DI UOVA	PESCE E PRODOTTI A BASE DI PESCE	ARACHIDI E PRODOTTI A BASE DI ARACHIDI	SOIA E PRODOTTI A BASE DI SOIA	LATTE E PRODOTTI A BASE DI LATTE	FRUTTA IN GUSCIO E PRODOTTI DERIVATI	SEDANO E PRODOTTI A BASE DI SEDANO	SENAPE E PRODOTTI A BASE DI SENAPE	SEMI DI SESAMO E PRODOTTI A BASE DI SESAMO	SOLFITI	LUPINI E PRODOTTI A BASE DI LUPINI	MOLLUSCHI E PRODOTTI A BASE DI MOLLUSCHI
PORCINI E SALSICCIA ROSSA		X					X	X					(!)		
Impasto per pizza	Farina: farina di GRANO (GLUTINE) tenero 00, semola rimacinata di GRANO (GLUTINE) duro, farina di SOIA , pasta acida (GLUTINE); Lievito: lievito naturale (saccharomyces cerevisiae), emulsionante alimentare E-491; Acqua; Olio extra vergine di oliva; Sale	X					X								
Polpa di pomodoro	Pomodori pelati, succo di pomodoro. Correttore di acidità: acido citrico														
Fior di latte	LATTE vaccino pastorizzato, caglio, sale, fermenti lattici							X							
Funghi porcini trifolati	Funghi porcini (Boletus edulis e relativo gruppo), strofaria coltivata (Stropharia rugosoannulata), olio di semi di girasole, acqua, prezzemolo, sale, spezie, aromi, detrosio, estratto di lievito, correttori di acidità: acido citrico (E330), acido lattico (E270), antiossidante: acido ascorbico (E300)														
Salsiccia	Carne di suino, sale, pepe, detrosio, saccarosio, spezie, aromi naturali, vino bianco, acqua, correttore di acidità E262, conservante E252, antiossidante E300-E301-E331. Può contenere tracce di SOLFITI .												(!)		

BIONDO GRANO

PIZZE ROSSE		TABELLA DEGLI ALLERGENI							ALLERGENE PRESENTE COME INGREDIENTE			ALLERGENE PRESENTE COME TRACCE (!)			
ROSSE STAGIONALI		CEREALI CON GLUTINE	CROSTACEI E CEREALI A BASE DI CROSTACEI	UOVA E PRODOTTI A BASE DI UOVA	PESCE E PRODOTTI A BASE DI PESCE	ARACHIDI E PRODOTTI A BASE DI ARACHIDI	SOIA E PRODOTTI A BASE DI SOIA	LATTE E PRODOTTI A BASE DI LATTE	FRUTTA IN GUSCIO E PRODOTTI DERIVATI	SEDANO E PRODOTTI A BASE DI SEDANO	SENAPE E PRODOTTI A BASE DI SENAPE	SEMI DI SESAMO E PRODOTTI A BASE DI SESAMO	SOLFITI	LUPINI E PRODOTTI A BASE DI LUPINI	MOLLUSCHI E PRODOTTI A BASE DI MOLLUSCHI
ORTOLANA ROSSA		X					X	X							
Impasto per pizza	Farina: farina di GRANO (GLUTINE) tenero 00, semola rimacinata di GRANO (GLUTINE) duro, farina di SOIA , pasta acida (GLUTINE); Lievito: lievito naturale (saccharomyces cerevisiae), emulsionante alimentare E-491; Acqua; Olio extra vergine di oliva; Sale	X					X								
Polpa di pomodoro	Pomodori pelati, succo di pomodoro. Correttore di acidità: acido citrico														
Fior di latte	LATTE vaccino pastorizzato, caglio, sale, fermenti lattici							X							
Melanzane al forno															
Zucchine al forno															
Peperoni al forno															
PEPERONI		X					X	X							
Impasto per pizza	Farina: farina di GRANO (GLUTINE) tenero 00, semola rimacinata di GRANO (GLUTINE) duro, farina di SOIA , pasta acida (GLUTINE); Lievito: lievito naturale (saccharomyces cerevisiae), emulsionante alimentare E-491; Acqua; Olio extra vergine di oliva; Sale	X					X								
Polpa di pomodoro	Pomodori pelati, succo di pomodoro. Correttore di acidità: acido citrico														
Fior di latte	LATTE vaccino pastorizzato, caglio, sale, fermenti lattici							X							
Peperoni al forno															
PEPERONI E SALSICCIA		X					X	X					(!)		
Impasto per pizza	Farina: farina di GRANO (GLUTINE) tenero 00, semola rimacinata di GRANO (GLUTINE) duro, farina di SOIA , pasta acida (GLUTINE); Lievito: lievito naturale (saccharomyces cerevisiae), emulsionante alimentare E-491; Acqua; Olio extra vergine di oliva; Sale	X					X								
Polpa di pomodoro	Pomodori pelati, succo di pomodoro. Correttore di acidità: acido citrico														
Fior di latte	LATTE vaccino pastorizzato, caglio, sale, fermenti lattici							X							
Peperoni al forno															
Salsiccia	Carne di suino, sale, pepe, detrosio, saccarosio, spezie, aromi naturali, vino bianco, acqua, correttore di acidità E262, conservante E252, antiossidante E300-E301-E331. Può contenere tracce di SOLFITI .												(!)		
PROVOLA E SALSICCIA ROSSA		X					X	X					(!)		
Impasto per pizza	Farina: farina di GRANO (GLUTINE) tenero 00, semola rimacinata di GRANO (GLUTINE) duro, farina di SOIA , pasta acida (GLUTINE); Lievito: lievito naturale (saccharomyces cerevisiae), emulsionante alimentare E-491; Acqua; Olio extra vergine di oliva; Sale	X					X								
Polpa di pomodoro	Pomodori pelati, succo di pomodoro. Correttore di acidità: acido citrico														
Fior di latte	LATTE vaccino pastorizzato, caglio, sale, fermenti lattici							X							
Provola	LATTE , caglio, sale, aroma di affumicatura							X							
Salsiccia	Carne di suino, sale, pepe, detrosio, saccarosio, spezie, aromi naturali, vino bianco, acqua, correttore di acidità E262, conservante E252, antiossidante E300-E301-E331. Può contenere tracce di SOLFITI .												(!)		

BIONDO GRANO

PIZZE ROSSE		TABELLA DEGLI ALLERGENI							ALLERGENE PRESENTE COME INGREDIENTE			ALLERGENE PRESENTE COME TRACCE (!)			
ROSSE REGIONALI		CEREALI CON GLUTINE	CROSTACEI E CEREALI A BASE DI CROSTACEI	UOVA E PRODOTTI A BASE DI UOVA	PESCE E PRODOTTI A BASE DI PESCE	ARACHIDI E PRODOTTI A BASE DI ARACHIDI	SOIA E PRODOTTI A BASE DI SOIA	LATTE E PRODOTTI A BASE DI LATTE	FRUTTA IN GUSCIO E PRODOTTI DERIVATI	SEDANO E PRODOTTI A BASE DI SEDANO	SENAPE E PRODOTTI A BASE DI SENAPE	SEMI DI SESAMO E PRODOTTI A BASE DI SESAMO	SOLFITI	LUPINI E PRODOTTI A BASE DI LUPINI	MOLLUSCHI E PRODOTTI A BASE DI MOLLUSCHI
CALABRESE		X					X	X			(!)	(!)			
Impasto per pizza	Farina: farina di GRANO (GLUTINE) tenero 00, semola rimacinata di GRANO (GLUTINE) duro, farina di SOIA , pasta acida (GLUTINE); Lievito: lievito naturale (saccharomyces cerevisiae), emulsionante alimentare E-491; Acqua; Olio extra vergine di oliva; Sale	X					X								
Polpa di pomodoro	Pomodori pelati, succo di pomodoro. Correttore di acidità: acido citrico														
Fior di latte	LATTE vaccino pastorizzato, caglio, sale, fermenti lattici							X							
Nduja	Grasso di suino, carne di suino, peperoncino (di cui peperoncino piccante calabrese 6,4%), sale														
Peperoncino	Può contenere tracce di SENAPE e SESAMO										(!)	(!)			
EMILIANA		X					X	X							
Impasto per pizza	Farina: farina di GRANO (GLUTINE) tenero 00, semola rimacinata di GRANO (GLUTINE) duro, farina di SOIA , pasta acida (GLUTINE); Lievito: lievito naturale (saccharomyces cerevisiae), emulsionante alimentare E-491; Acqua; Olio extra vergine di oliva; Sale	X					X								
Polpa di pomodoro	Pomodori pelati, succo di pomodoro. Correttore di acidità: acido citrico														
Fior di latte	LATTE vaccino pastorizzato, caglio, sale, fermenti lattici							X							
Prosciutto crudo	Coscio suino origine UE, sale, aromi e spezie														
Rucola															
Parmigiano	LATTE, sale, caglio							X							
LIGURE		X		X	X		X	X	X	(!)					
Impasto per pizza	Farina: farina di GRANO (GLUTINE) tenero 00, semola rimacinata di GRANO (GLUTINE) duro, farina di SOIA , pasta acida (GLUTINE); Lievito: lievito naturale (saccharomyces cerevisiae), emulsionante alimentare E-491; Acqua; Olio extra vergine di oliva; Sale	X					X								
Polpa di pomodoro	Pomodori pelati, succo di pomodoro. Correttore di acidità: acido citrico														
Fior di latte	LATTE vaccino pastorizzato, caglio, sale, fermenti lattici							X							
Tonno	TONNETTO STRIATO (Katsuwonus pelamis) (PESCE), olio di semi di girasole, sale				X										
Pesto	Olio di semi di girasole, basilico genovese DOP 20%, margarina [grassi vegetali in proporzione variabile (palma, cocco, palmisti), olio vegetale (girasole), acqua, emulsionanti: mono e digliceridi degli acidi grassi, correttore di acidità: acido citrico], siero di LATTE , ANACARDI , formaggio grana padano DOP (LATTE , sale, caglio, lisozima dell' UOVO), pinoli (0,4%), aromi, sale, antiossidante: acido ascorbico, conservante: acido sorbico. Può contenere tracce di ALTRA FRUTTA A GUSCIO (MANDORLE, NOCI) , SEDANO , PESCE			X	(!)			X	X	(!)					
LOMBARDA		X					X	X							
Impasto per pizza	Farina: farina di GRANO (GLUTINE) tenero 00, semola rimacinata di GRANO (GLUTINE) duro, farina di SOIA , pasta acida (GLUTINE); Lievito: lievito naturale (saccharomyces cerevisiae), emulsionante alimentare E-491; Acqua; Olio extra vergine di oliva; Sale	X					X								
Polpa di pomodoro	Pomodori pelati, succo di pomodoro. Correttore di acidità: acido citrico														
Fior di latte	LATTE vaccino pastorizzato, caglio, sale, fermenti lattici							X							
Bresaola	Carne bovina, sale, destrosio, aromi naturali, conservanti: E250, E252														
Provola	LATTE, caglio, sale, aroma di affumicatura							X							

BIONDO GRANO

PIZZE ROSSE		TABELLA DEGLI ALLERGENI							ALLERGENE PRESENTE COME INGREDIENTE			ALLERGENE PRESENTE COME TRACCE (!)			
ROSSE REGIONALI		CEREALI CON GLUTINE	CROSTACEI E CEREALI A BASE DI CROSTACEI	UOVA E PRODOTTI A BASE DI UOVA	PESCE E PRODOTTI A BASE DI PESCE	ARACHIDI E PRODOTTI A BASE DI ARACHIDI	SOIA E PRODOTTI A BASE DI SOIA	LATTE E PRODOTTI A BASE DI LATTE	FRUTTA IN GUSCIO E PRODOTTI DERIVATI	SEDANO E PRODOTTI A BASE DI SEDANO	SENAPE E PRODOTTI A BASE DI SENAPE	SEMI DI SESAMO E PRODOTTI A BASE DI SESAMO	SOLFITI	LUPINI E PRODOTTI A BASE DI LUPINI	MOLLUSCHI E PRODOTTI A BASE DI MOLLUSCHI
MOLISANA		X					X	X					(!)		
Impasto per pizza	Farina: farina di GRANO (GLUTINE) tenero 00, semola rimacinata di GRANO (GLUTINE) duro, farina di SOIA , pasta acida (GLUTINE); Lievito: lievito naturale (saccharomyces cerevisiae), emulsionante alimentare E-491; Acqua; Olio extra vergine di oliva; Sale	X					X								
Polpa di pomodoro	Pomodori pelati, succo di pomodoro. Correttore di acidità: acido citrico														
Fior di latte	LATTE vaccino pastorizzato, caglio, sale, fermenti lattici							X							
Peperoni al forno															
Salsiccia	Carne di suino, sale, pepe, detrosio, saccarosio, spezie, aromi naturali, vino bianco, acqua, correttore di acidità E262, conservante E252, antiossidante E300-E301-E331. Può contenere tracce di SOLFITI .												(!)		
Provola	LATTE, caglio, sale, aroma di affumicatura							X							
PADANA		X					X	X							
Impasto per pizza	Farina: farina di GRANO (GLUTINE) tenero 00, semola rimacinata di GRANO (GLUTINE) duro, farina di SOIA , pasta acida (GLUTINE); Lievito: lievito naturale (saccharomyces cerevisiae), emulsionante alimentare E-491; Acqua; Olio extra vergine di oliva; Sale	X					X								
Polpa di pomodoro	Pomodori pelati, succo di pomodoro. Correttore di acidità: acido citrico														
Fior di latte	LATTE vaccino pastorizzato, caglio, sale, fermenti lattici							X							
Prosciutto crudo	Coscio suino origine UE, sale, aromi e spezie														
Gorgonzola	LATTE, fermenti lattici, sale, caglio, penicillium							X							
Parmigiano	LATTE, sale, caglio							X							
SARDA		X					X	X					(!)		
Impasto per pizza	Farina: farina di GRANO (GLUTINE) tenero 00, semola rimacinata di GRANO (GLUTINE) duro, farina di SOIA , pasta acida (GLUTINE); Lievito: lievito naturale (saccharomyces cerevisiae), emulsionante alimentare E-491; Acqua; Olio extra vergine di oliva; Sale	X					X								
Polpa di pomodoro	Pomodori pelati, succo di pomodoro. Correttore di acidità: acido citrico														
Fior di latte	LATTE vaccino pastorizzato, caglio, sale, fermenti lattici							X							
Salsiccia	Carne di suino, sale, pepe, detrosio, saccarosio, spezie, aromi naturali, vino bianco, acqua, correttore di acidità E262, conservante E252, antiossidante E300-E301-E331. Può contenere tracce di SOLFITI .												(!)		
Pecorino	LATTE di pecora, caglio di agnello, sale							X							
UMBRA		X					X	X							
Impasto per pizza	Farina: farina di GRANO (GLUTINE) tenero 00, semola rimacinata di GRANO (GLUTINE) duro, farina di SOIA , pasta acida (GLUTINE); Lievito: lievito naturale (saccharomyces cerevisiae), emulsionante alimentare E-491; Acqua; Olio extra vergine di oliva; Sale	X					X								
Polpa di pomodoro	Pomodori pelati, succo di pomodoro. Correttore di acidità: acido citrico														
Fior di latte	LATTE vaccino pastorizzato, caglio, sale, fermenti lattici							X							
Salame piccante	Carne suina, sale, spezie, estratto di paprika, peperoncino piccante, detrosio, aromi, aromi naturali, aroma di affumicatura, antiossidante: E316, conservanti: E250, E252														
Pomodoro pachino															
Melanzane al forno															
Rucola															

BIONDO GRANO

PIZZE ROMANE		TABELLA DEGLI ALLERGENI							ALLERGENE PRESENTE COME INGREDIENTE			ALLERGENE PRESENTE COME TRACCE (!)			
PIZZE ROMANE		CEREALI CON GLUTINE	CROSTACEI E CEREALI A BASE DI CROSTACEI	UOVA E PRODOTTI A BASE DI UOVA	PESCE E PRODOTTI A BASE DI PESCE	ARACHIDI E PRODOTTI A BASE DI ARACHIDI	SOIA E PRODOTTI A BASE DI SOIA	LATTE E PRODOTTI A BASE DI LATTE	FRUTTA IN GUSCIO E PRODOTTI DERIVATI	SEDANO E PRODOTTI A BASE DI SEDANO	SENAPE E PRODOTTI A BASE DI SENAPE	SEMI DI SESAMO E PRODOTTI A BASE DI SESAMO	SOLFITI	LUPINI E PRODOTTI A BASE DI LUPINI	MOLLUSCHI E PRODOTTI A BASE DI MOLLUSCHI
AMATRICIANA		X					X	X							
Impasto per pizza	Farina: farina di GRANO (GLUTINE) tenero 00, semola rimacinata di GRANO (GLUTINE) duro, farina di SOIA , pasta acida (GLUTINE); Lievito: lievito naturale (saccharomyces cerevisiae), emulsionante alimentare E-491; Acqua; Olio extra vergine di oliva; Sale	X					X								
Polpa di pomodoro	Pomodori pelati, succo di pomodoro. Correttore di acidità: acido citrico														
Guanciale	Carne di suino (origine Italia), sale, destrosio, zucchero, aromi, spezie, antiossidante E-300, conservante E-250, conservante E-252. Può contenere tracce di LATTE e LATTOSIO .							(!)							
Pecorino	LATTE di pecora, caglio di agnello, sale							X							
CACIO E PEPE		X					X	X			(!)	(!)			
Impasto per pizza	Farina: farina di GRANO (GLUTINE) tenero 00, semola rimacinata di GRANO (GLUTINE) duro, farina di SOIA , pasta acida (GLUTINE); Lievito: lievito naturale (saccharomyces cerevisiae), emulsionante alimentare E-491; Acqua; Olio extra vergine di oliva; Sale	X					X								
Fior di latte	LATTE vaccino pastorizzato, caglio, sale, fermenti lattici							X							
Pecorino	LATTE di pecora, caglio di agnello, sale							X							
Pepe nero	Può contenere tracce di SENAPE e SESAMO										(!)	(!)			
CARBONARA		X		X			X	X			(!)	(!)			
Impasto per pizza	Farina: farina di GRANO (GLUTINE) tenero 00, semola rimacinata di GRANO (GLUTINE) duro, farina di SOIA , pasta acida (GLUTINE); Lievito: lievito naturale (saccharomyces cerevisiae), emulsionante alimentare E-491; Acqua; Olio extra vergine di oliva; Sale	X					X								
Fior di latte	LATTE vaccino pastorizzato, caglio, sale, fermenti lattici							X							
Uova	UOVO			X											
Guanciale	Carne di suino (origine Italia), sale, destrosio, zucchero, aromi, spezie, antiossidante E-300, conservante E-250, conservante E-252. Può contenere tracce di LATTE e LATTOSIO .							(!)							
Pecorino	LATTE di pecora, caglio di agnello, sale							X							
Pepe nero	Può contenere tracce di SENAPE e SESAMO										(!)	(!)			
GRICIA		X					X	X			(!)	(!)			
Impasto per pizza	Farina: farina di GRANO (GLUTINE) tenero 00, semola rimacinata di GRANO (GLUTINE) duro, farina di SOIA , pasta acida (GLUTINE); Lievito: lievito naturale (saccharomyces cerevisiae), emulsionante alimentare E-491; Acqua; Olio extra vergine di oliva; Sale	X					X								
Fior di latte	LATTE vaccino pastorizzato, caglio, sale, fermenti lattici							X							
Guanciale	Carne di suino (origine Italia), sale, destrosio, zucchero, aromi, spezie, antiossidante E-300, conservante E-250, conservante E-252. Può contenere tracce di LATTE e LATTOSIO .							(!)							
Pecorino	LATTE di pecora, caglio di agnello, sale							X							
Pepe nero	Può contenere tracce di SENAPE e SESAMO										(!)	(!)			

BIONDO GRANO

PIZZE BIMBI		TABELLA DEGLI ALLERGENI							ALLERGENE PRESENTE COME INGREDIENTE				ALLERGENE PRESENTE COME TRACCE (!)		
		CEREALI CON GLUTINE	CROSTACEI E CEREALI A BASE DI CROSTACEI	UOVA E PRODOTTI A BASE DI UOVA	PESCE E PRODOTTI A BASE DI PESCE	ARACHIDI E PRODOTTI A BASE DI ARACHIDI	SOIA E PRODOTTI A BASE DI SOIA	LATTE E PRODOTTI A BASE DI LATTE	FRUTTA IN GUSCIO E PRODOTTI DERIVATI	SEDANO E PRODOTTI A BASE DI SEDANO	SENAPE E PRODOTTI A BASE DI SENAPE	SEMI DI SESAMO E PRODOTTI A BASE DI SESAMO	SOLFITI	LUPINI E PRODOTTI A BASE DI LUPINI	MOLLUSCHIE E PRODOTTI A BASE DI MOLLUSCHI
TOPOLINO CLASSICA		X					X								
Impasto per pizza	Farina: farina di GRANO (GLUTINE) tenero 00, semola rimacinata di GRANO (GLUTINE) duro, farina di SOIA , pasta acida (GLUTINE); Lievito: lievito naturale (saccharomyces cerevisiae), emulsionante alimentare E-491; Acqua; Olio extra vergine di oliva; Sale	X					X								
TOPOLINO ROSSA		X					X								
Impasto per pizza	Farina: farina di GRANO (GLUTINE) tenero 00, semola rimacinata di GRANO (GLUTINE) duro, farina di SOIA , pasta acida (GLUTINE); Lievito: lievito naturale (saccharomyces cerevisiae), emulsionante alimentare E-491; Acqua; Olio extra vergine di oliva; Sale	X					X								
Polpa di pomodoro	Pomodori pelati, succo di pomodoro. Correttore di acidità: acido citrico														
MINNIE		X					X	X							
Impasto per pizza	Farina: farina di GRANO (GLUTINE) tenero 00, semola rimacinata di GRANO (GLUTINE) duro, farina di SOIA , pasta acida (GLUTINE); Lievito: lievito naturale (saccharomyces cerevisiae), emulsionante alimentare E-491; Acqua; Olio extra vergine di oliva; Sale	X					X								
Polpa di pomodoro	Pomodori pelati, succo di pomodoro. Correttore di acidità: acido citrico														
Fior di latte	LATTE vaccino pastorizzato, caglio, sale, fermenti lattici							X							
PIPPO		X					X	X							
Impasto per pizza	Farina: farina di GRANO (GLUTINE) tenero 00, semola rimacinata di GRANO (GLUTINE) duro, farina di SOIA , pasta acida (GLUTINE); Lievito: lievito naturale (saccharomyces cerevisiae), emulsionante alimentare E-491; Acqua; Olio extra vergine di oliva; Sale	X					X								
Polpa di pomodoro	Pomodori pelati, succo di pomodoro. Correttore di acidità: acido citrico														
Fior di latte	LATTE vaccino pastorizzato, caglio, sale, fermenti lattici							X							
Würlstel	Carne separata meccanicamente di pollo (52%), acqua, carne separata meccanicamente di suino (13%) e di tacchino (5%), grasso e cotenna di suino, fecola di patate, sale, destrosio, aromi, aroma di affumicatura, zucchero, stabilizzanti: polifosfati; antiossidanti: eritorbato di sodio, ascorbato di sodio; conservante: nitrito di sodio. SENZA GLUTINE.														
PAPERINO		X					X	X							
Impasto per pizza	Farina: farina di GRANO (GLUTINE) tenero 00, semola rimacinata di GRANO (GLUTINE) duro, farina di SOIA , pasta acida (GLUTINE); Lievito: lievito naturale (saccharomyces cerevisiae), emulsionante alimentare E-491; Acqua; Olio extra vergine di oliva; Sale	X					X								
Fior di latte	LATTE vaccino pastorizzato, caglio, sale, fermenti lattici							X							
Prosciutto cotto	Carne suina 75% PROVENI "UE", acqua 10%, amidi di patata, sale, zuccheri: destrosio e saccarosio, aromi e spezie, additivi (antiossidante E316, conservante E250)														
PLUTO		X					X	X						(!)	
Impasto per pizza	Farina: farina di GRANO (GLUTINE) tenero 00, semola rimacinata di GRANO (GLUTINE) duro, farina di SOIA , pasta acida (GLUTINE); Lievito: lievito naturale (saccharomyces cerevisiae), emulsionante alimentare E-491; Acqua; Olio extra vergine di oliva; Sale	X					X								
Polpa di pomodoro	Pomodori pelati, succo di pomodoro. Correttore di acidità: acido citrico														
Fior di latte	LATTE vaccino pastorizzato, caglio, sale, fermenti lattici							X							
Salsiccia	Carne di suino, sale, pepe, destrosio, saccarosio, spezie, aromi naturali, vino bianco, acqua, correttore di acidità E262, conservante E252, antiossidante E300-E301-E331. Può contenere tracce di SOLFITI .													(!)	

BIONDO GRANO

FOCACCE		TABELLA DEGLI ALLERGENI							ALLERGENE PRESENTE COME INGREDIENTE			ALLERGENE PRESENTE COME TRACCE (!)			
		CEREALI CON GLUTINE	CROSTACEI E CEREALI A BASE DI CROSTACEI	UOVA E PRODOTTI A BASE DI UOVA	PESCE E PRODOTTI A BASE DI PESCE	ARACHIDI E PRODOTTI A BASE DI ARACHIDI	SOIA E PRODOTTI A BASE DI SOIA	LATTE E PRODOTTI A BASE DI LATTE	FRUTTA IN GUSCIO E PRODOTTI DERIVATI	SEDANO E PRODOTTI A BASE DI SEDANO	SENAPE E PRODOTTI A BASE DI SENAPE	SEMI DI SESAMO E PRODOTTI A BASE DI SESAMO	SOLFITI	LUPINI E PRODOTTI A BASE DI LUPINI	MOLLUSCHI E PRODOTTI A BASE DI MOLLUSCHI
BUFALA E PACHINO		X					X	X							
Impasto per pizza	Farina: farina di GRANO (GLUTINE) tenero 00, semola rimacinata di GRANO (GLUTINE) duro, farina di SOIA , pasta acida (GLUTINE); Lievito: lievito naturale (saccharomyces cerevisiae), emulsionante alimentare E-491; Acqua; Olio extra vergine di oliva; Sale	X					X								
Mozzarella di bufala	LATTE di bufala, siero innesto naturale (contiene LATTE), sale, caglio							X							
Pomodoro pachino															
Rucola															
CLASSICA		X					X				(!)	(!)			
Impasto per pizza	Farina: farina di GRANO (GLUTINE) tenero 00, semola rimacinata di GRANO (GLUTINE) duro, farina di SOIA , pasta acida (GLUTINE); Lievito: lievito naturale (saccharomyces cerevisiae), emulsionante alimentare E-491; Acqua; Olio extra vergine di oliva; Sale	X					X								
Rosmarino	Può contenere tracce di SENAPE e SESAMO										(!)	(!)			
Olio EVO															
PROSCIUTTO CRUDO		X					X								
Impasto per pizza	Farina: farina di GRANO (GLUTINE) tenero 00, semola rimacinata di GRANO (GLUTINE) duro, farina di SOIA , pasta acida (GLUTINE); Lievito: lievito naturale (saccharomyces cerevisiae), emulsionante alimentare E-491; Acqua; Olio extra vergine di oliva; Sale	X					X								
Prosciutto crudo	Coscio suino origine UE, sale, aromi e spezie														
RUCOLA E BRESAOLA		X					X	X							
Impasto per pizza	Farina: farina di GRANO (GLUTINE) tenero 00, semola rimacinata di GRANO (GLUTINE) duro, farina di SOIA , pasta acida (GLUTINE); Lievito: lievito naturale (saccharomyces cerevisiae), emulsionante alimentare E-491; Acqua; Olio extra vergine di oliva; Sale	X					X								
Rucola															
Bresaola	Carne bovina, sale, destrosio, aromi naturali, conservanti: E250, E252														
Parmigiano	LATTE , sale, caglio							X							
VERDURE GRIGLIATE		X					X								
Impasto per pizza	Farina: farina di GRANO (GLUTINE) tenero 00, semola rimacinata di GRANO (GLUTINE) duro, farina di SOIA , pasta acida (GLUTINE); Lievito: lievito naturale (saccharomyces cerevisiae), emulsionante alimentare E-491; Acqua; Olio extra vergine di oliva; Sale	X					X								
Pomodoro pachino															
Melanzane grigliate															
Zucchine grigliate															
Peperoni grigliati															

BIONDO GRANO

CALZONI		TABELLA DEGLI ALLERGENI							ALLERGENE PRESENTE COME INGREDIENTE			ALLERGENE PRESENTE COME TRACCE (!)			
CALZONI		CEREALI CON GLUTINE	CROSTACEI E CEREALI A BASE DI CROSTACEI	UOVA E PRODOTTI A BASE DI UOVA	PESCE E PRODOTTI A BASE DI PESCE	ARACHIDI E PRODOTTI A BASE DI ARACHIDI	SOIA E PRODOTTI A BASE DI SOIA	LATTE E PRODOTTI A BASE DI LATTE	FRUTTA IN GUSCIO E PRODOTTI DERIVATI	SEDANO E PRODOTTI A BASE DI SEDANO	SENAPE E PRODOTTI A BASE DI SENAPE	SEMI DI SESAMO E PRODOTTI A BASE DI SESAMO	SOLFITI	LUPINI E PRODOTTI A BASE DI LUPINI	MOLLUSCHI E PRODOTTI A BASE DI MOLLUSCHI
FUNGHI E SALSICCIA		X					X	X					(!)		
Impasto per pizza	Farina: farina di GRANO (GLUTINE) tenero 00, semola rimacinata di GRANO (GLUTINE) duro, farina di SOIA , pasta acida (GLUTINE); Lievito: lievito naturale (saccharomyces cerevisiae), emulsionante alimentare E-491; Acqua; Olio extra vergine di oliva; Sale	X					X								
Fior di latte	LATTE vaccino pastorizzato, caglio, sale, fermenti lattici							X							
Funghi champignon															
Salsiccia	Carne di suino, sale, pepe, detrosio, saccarosio, spezie, aromi naturali, vino bianco, acqua, correttore di acidità E262, conservante E252, antiossidante E300-E301-E331. Può contenere tracce di SOLFITI .												(!)		
POMODORO E MOZZARELLA		X					X	X							
Impasto per pizza	Farina: farina di GRANO (GLUTINE) tenero 00, semola rimacinata di GRANO (GLUTINE) duro, farina di SOIA , pasta acida (GLUTINE); Lievito: lievito naturale (saccharomyces cerevisiae), emulsionante alimentare E-491; Acqua; Olio extra vergine di oliva; Sale	X					X								
Polpa di pomodoro	Pomodori pelati, succo di pomodoro. Correttore di acidità: acido citrico							X							
Fior di latte	LATTE vaccino pastorizzato, caglio, sale, fermenti lattici							X							
PROSCIUTTO COTTO E MOZZARELLA		X					X	X							
Impasto per pizza	Farina: farina di GRANO (GLUTINE) tenero 00, semola rimacinata di GRANO (GLUTINE) duro, farina di SOIA , pasta acida (GLUTINE); Lievito: lievito naturale (saccharomyces cerevisiae), emulsionante alimentare E-491; Acqua; Olio extra vergine di oliva; Sale	X					X								
Fior di latte	LATTE vaccino pastorizzato, caglio, sale, fermenti lattici							X							
Prosciutto cotto	Carne suina 75% PROVENI "UE" , acqua 10%, amidi di patata, sale, zuccheri: destrosio e saccarosio, aromi e spezie, additivi (antiossidante E316, conservante E250)														
PROSCIUTTO CRUDO E MOZZARELLA		X					X	X							
Impasto per pizza	Farina: farina di GRANO (GLUTINE) tenero 00, semola rimacinata di GRANO (GLUTINE) duro, farina di SOIA , pasta acida (GLUTINE); Lievito: lievito naturale (saccharomyces cerevisiae), emulsionante alimentare E-491; Acqua; Olio extra vergine di oliva; Sale	X					X								
Fior di latte	LATTE vaccino pastorizzato, caglio, sale, fermenti lattici							X							
Prosciutto crudo	Coscio suino origine UE, sale, aromi e spezie														
SALSICCIA E FRIARIELLI		X					X	X			(!)	(!)	(!)		
Impasto per pizza	Farina: farina di GRANO (GLUTINE) tenero 00, semola rimacinata di GRANO (GLUTINE) duro, farina di SOIA , pasta acida (GLUTINE); Lievito: lievito naturale (saccharomyces cerevisiae), emulsionante alimentare E-491; Acqua; Olio extra vergine di oliva; Sale	X					X								
Fior di latte	LATTE vaccino pastorizzato, caglio, sale, fermenti lattici							X							
Salsiccia	Carne di suino, sale, pepe, detrosio, saccarosio, spezie, aromi naturali, vino bianco, acqua, correttore di acidità E262, conservante E252, antiossidante E300-E301-E331. Può contenere tracce di SOLFITI .												(!)		
Friarielli* ripassati	Friarielli surgelati (ripassati in padella con aglio, olio e peperoncino: può contenere tracce di SENAPE e SESAMO)										(!)	(!)			

BIONDO GRANO

CALZONI		TABELLA DEGLI ALLERGENI							ALLERGENE PRESENTE COME INGREDIENTE				ALLERGENE PRESENTE COME TRACCE (!)		
CALZONI		CEREALI CON GLUTINE	CROSTACEI E CEREALI A BASE DI CROSTACEI	UOVA E PRODOTTI A BASE DI UOVA	PESCE E PRODOTTI A BASE DI PESCE	ARACHIDI E PRODOTTI A BASE DI ARACHIDI	SOIA E PRODOTTI A BASE DI SOIA	LATTE E PRODOTTI A BASE DI LATTE	FRUTTA IN GUSCIO E PRODOTTI DERIVATI	SEDANO E PRODOTTI A BASE DI SEDANO	SENAPE E PRODOTTI A BASE DI SENAPE	SEMI DI SESAMO E PRODOTTI A BASE DI SESAMO	SOLFITI	LUPINI E PRODOTTI A BASE DI LUPINI	MOLLUSCHI E PRODOTTI A BASE DI MOLLUSCHI
SALSICCIA E POMODORO		X					X	X					(!)		
Impasto per pizza	Farina: farina di GRANO (GLUTINE) tenero 00, semola rimacinata di GRANO (GLUTINE) duro, farina di SOIA , pasta acida (GLUTINE); Lievito: lievito naturale (saccharomyces cerevisiae), emulsionante alimentare E-491; Acqua; Olio extra vergine di oliva; Sale	X					X								
Polpa di pomodoro	Pomodori pelati, succo di pomodoro. Correttore di acidità: acido citrico														
Fior di latte	LATTE vaccino pastorizzato, caglio, sale, fermenti lattici							X							
Salsiccia	Carne di suino, sale, pepe, detrosio, saccarosio, spezie, aromi naturali, vino bianco, acqua, correttore di acidità E262, conservante E252, antiossidante E300-E301-E331. Può contenere tracce di SOLFITI .												(!)		
VEGETARIANO		X					X	X							
Impasto per pizza	Farina: farina di GRANO (GLUTINE) tenero 00, semola rimacinata di GRANO (GLUTINE) duro, farina di SOIA , pasta acida (GLUTINE); Lievito: lievito naturale (saccharomyces cerevisiae), emulsionante alimentare E-491; Acqua; Olio extra vergine di oliva; Sale	X					X								
Fior di latte	LATTE vaccino pastorizzato, caglio, sale, fermenti lattici							X							
Zucchine al forno															
Melanzane al forno															
Peperoni al forno															
Funghi champignon															

BIONDO GRANO

FRITTI		TABELLA DEGLI ALLERGENI							ALLERGENE PRESENTE COME INGREDIENTE			ALLERGENE PRESENTE COME TRACCE (!)			
FRITTI		CEREALI CON GLUTINE	CROSTACEI E CEREALI A BASE DI CROSTACEI	UOVA E PRODOTTI A BASE DI UOVA	PESCE E PRODOTTI A BASE DI PESCE	ARACHIDI E PRODOTTI A BASE DI ARACHIDI	SOIA E PRODOTTI A BASE DI SOIA	LATTE E PRODOTTI A BASE DI LATTE	FRUTTA IN GUSCIO E PRODOTTI DERIVATI	SEDANO E PRODOTTI A BASE DI SEDANO	SENAPE E PRODOTTI A BASE DI SENAPE	SEMI DI SESAMO E PRODOTTI A BASE DI SESAMO	SOLFITI	LUPINI E PRODOTTI A BASE DI LUPINI	MOLLUSCHI E PRODOTTI A BASE DI MOLLUSCHI
ALETTE DI POLLO*		X		(!)				X		X	(!)				
Alette di pollo*	Ali di pollo 88%, olio vegetale (girasole e colza), farina di FRUMENTO , amido, amido modificato (di FRUMENTO , di riso), sale, spezie, estratto di lievito, sciroppo di glucosio, origano, estratti di piante aromatiche e spezie contenenti SEDANO , aglio in polvere, colorante (estratto di paprika), estratto oleoso di cipolla. Prodotto in stabilimento dove sono utilizzati anche UOVA , SEDANO , LATTE , SENAPE .	X		(!)				X		X	(!)				
ANELLI DI CIPOLLA*		X													
Anelli di cipolla*	Cipolle a cubetti (53%), PAN GRATTATO (18%), olio di girasole, amido di FRUMENTO , farina di FRUMENTO , agente gelificante: E401, destrosio, sale, zucchero, acqua. Contiene GLUTINE .	X													
CROCCHETTA CLASSICA		X		X				X							
Crocchetta classica	Patata, BURRO , sale, limone, pastella (PAN GRATTATO , FARINA 00 , UOVO) frita in olio di semi di girasole	X		X				X							
CROCCHETTA TIROLESE		X		X				X							
Crocchetta tirolese	Patata, BURRO , speck, sale, PROVOLA , pastella (PAN GRATTATO , FARINA 00 , UOVO) frita in olio di semi di girasole	X		X				X							
FILETTO DI BACCALÀ		X			X										
Filetto di baccalà	BACCALÀ danese superior, FARINA DI GRANO TENERO TIPO 00 , AMIDO DI MAIS 100% , acqua, sale, zucchero, LIEVITO DI BIRRA , olio di semi di girasole; fritto in olio di semi di girasole	X			X										
FIORE DI ZUCCA		X			X			X							
Fiore di zucca	Fiore di zuccina, ALICE , MOZZARELLA , FARINA DI GRANO TENERO TIPO 00 , AMIDO DI MAIS 100% , acqua, sale, zucchero, LIEVITO DI BIRRA , olio di semi di girasole; fritto in olio di semi di girasole	X			X			X							
MOZZARELLINE		X		X				X							
Mozzarelline	MOZZARELLA , pastella (PAN GRATTATO , FARINA 00 , UOVO) fritte in olio di semi di girasole	X		X				X							
NUGGETS*		X		(!)			(!)	(!)			(!)				
Nuggets*	Carne di pollo 54% (di cui filetto di pollo 70%), farina di FRUMENTO contenente GLUTINE , acqua 11,6%, olio di girasole, fibra di FRUMENTO contenente GLUTINE , sale, destrosio, sciroppo di glucosio, lievito ed estratto di lievito, miscela di piante aromatiche e spezie, aromi. Può contenere tracce di LATTE , SENAPE , SOIA , UOVA .	X		(!)			(!)	(!)			(!)				
OLIVE ASCOLANE		X		X				X		X					
Olive ascolane	Olive verdi in salamoia ripiene di carne cotta di bovino, pollo, suino, UOVA , BURRO , olio evo, PARMIGIANO , noce moscata, sale, brodo (cipolla, carote, SEDANO), buccia di limone, pastella (PAN GRATTATO , FARINA 00 , UOVO) fritte in olio di semi di girasole	X		X				X		X					
PATATINE FRITTE*															
Patatine fritte*	Patate, olio di semi di girasole 4,5%, amido di patate modificato, farina di riso, sale, destrina, agenti lievitanti (E450, E500), malto destrina, addensante (E415), curcuma, estratto di paprika														

BIONDO GRANO

FRITTI		TABELLA DEGLI ALLERGENI							ALLERGENE PRESENTE COME INGREDIENTE			ALLERGENE PRESENTE COME TRACCE (!)		
		CEREALI CON GLUTINE	CROSTACEI E CEREALI A BASE DI CROSTACEI	UOVA E PRODOTTI A BASE DI UOVA	PESCE E PRODOTTI A BASE DI PESCE	ARACHIDI E PRODOTTI A BASE DI ARACHIDI	SOIA E PRODOTTI A BASE DI SOIA	LATTE E PRODOTTI A BASE DI LATTE	FRUTTA IN GUSCIO E PRODOTTI DERIVATI	SEDANO E PRODOTTI A BASE DI SEDANO	SENAPE E PRODOTTI A BASE DI SENAPE	SEMI DI SESAMO E PRODOTTI A BASE DI SESAMO	SOLFITI	LUPINI E PRODOTTI A BASE DI LUPINI
SUPPLI' AMATRICIANA		X		X				X		X				
Suppli amatriciana	Riso, pomodoro, BURRO, PECORINO , guanciale, peperoncino, MOZZARELLA , sale, olio evo, pepe, brodo (cipolla, carota, SEDANO), pastella (PAN GRATTATO, FARINA 00, UOVO) frita in olio di semi di girasole	X		X				X		X				
SUPPLI' CACIO E PEPE		X		X				X		X				
Suppli cacio e pepe	Riso, PECORINO, BURRO, GRANA, MOZZARELLA , sale, olio evo, pepe, brodo (cipolla, carota, SEDANO), pastella (PAN GRATTATO, FARINA 00, UOVO) fritto in olio di semi di girasole	X		X				X		X				
SUPPLI' CLASSICO		X		X				X		X				
Suppli classico	Riso, pomodoro, BURRO, GRANA, MOZZARELLA , sale, olio evo, pepe, brodo (cipolla, carota, SEDANO), pastella (PAN GRATTATO, FARINA 00, UOVO) fritto in olio di semi di girasole	X		X				X		X				
SUPPLI' 'NDUJA		X		X				X		X				
Suppli 'Nduja	Riso, pomodoro, 'nduja, scalogno, BURRO, MOZZARELLA , sale, olio evo, brodo (cipolla, carota, SEDANO), pastella (PAN GRATTATO, FARINA 00, UOVO) fritto in olio di semi di girasole	X		X				X		X				

BIONDO GRANO

DOLCI		TABELLA DEGLI ALLERGENI							ALLERGENE PRESENTE COME INGREDIENTE			ALLERGENE PRESENTE COME TRACCE (!)			
		CEREALI CON GLUTINE	CROSTACEI E CEREALI A BASE DI CROSTACEI	UOVA E PRODOTTI A BASE DI UOVA	PESCE E PRODOTTI A BASE DI PESCE	ARACHIDI E PRODOTTI A BASE DI ARACHIDI	SOIA E PRODOTTI A BASE DI SOIA	LATTE E PRODOTTI A BASE DI LATTE	FRUTTA IN GUSCIO E PRODOTTI DERIVATI	SEDANO E PRODOTTI A BASE DI SEDANO	SENAPE E PRODOTTI A BASE DI SENAPE	SEMI DI SESAMO E PRODOTTI A BASE DI SESAMO	SOLFITI	LUPINI E PRODOTTI A BASE DI LUPINI	MOLLUSCHI E PRODOTTI A BASE DI MOLLUSCHI
FOCACCIA CON NUTELLA		X					X	X	X						
Impasto per pizza	Farina: farina di GRANO (GLUTINE) tenero 00, semola rimacinata di GRANO (GLUTINE) duro, farina di SOIA , pasta acida (GLUTINE);	X					X								
	Lievito: lievito naturale (saccharomyces cerevisiae), emulsionante alimentare E-491;														
Nutella	Acqua; Olio extra vergine di oliva; Sale														
	Zucchero, olio di palma, NOCCIOLE (13%), LATTE scremato in polvere (8,7%), cacao magro (7,4%), emulsionanti: lecitine (SOIA), vanillina						X	X	X						
CHOCOLATE DOONY'S*		X		(!)			X	X	(!)						
Donut con copertura di prodotto cioccolato al latte (14,5%) e decorato con granelli di cioccolato al latte (5%).	Farina (FRUMENTO); oli e grassi vegetali (palma; colza); acqua; zucchero; massa di cacao; burro di cacao; lievito; LATTE scremato in polvere; destrosio; materia grassa del LATTE ; farina di SOIA ; LATTE intero in polvere; sale; emulsionanti (E471; E481; E476; lecitine); agenti lievitanti (E450i; E500ii); siero di LATTE in polvere dolce; aroma naturale di vaniglia. Può contenere tracce di:	X		(!)			X	X	(!)						
	UOVA, MANDORLE, NOCCIOLE														
PARTY DOONY'S*		X		(!)			X	X	(!)						
Donut con copertura a base di zucchero (22%) aromatizzato alla vaniglia e decorato con codette (5%) colorate.	Farina (FRUMENTO); zucchero; oli e grassi vegetali (palma; colza; girasole; cocco); acqua; sciroppo di glucosio; lievito; destrosio; amido; farina di SOIA ; sale; agenti lievitanti (E450i; E500ii); LATTE scremato in polvere; siero di LATTE in polvere dolce;	X		(!)			X	X	(!)						
	stabilizzanti (sorbitolo; E516); emulsionanti (E471; E481; E473); amido (FRUMENTO); addensante (E406; gomma arabica; farina di semi di carrube); coloranti (curcumina; E162; estratto di paprica); aroma naturale di vaniglia; agenti di rivestimento (E904). Può contenere tracce di: UOVA, MANDORLE, NOCCIOLE														
ROSY DOONY'S*		X		(!)			X	X	(!)						
Donut ricoperta con una glassa di zucchero (22%) aromatizzata alla fragola, decorata con pallini colorati (5%).	Farina (FRUMENTO); zucchero; oli e grassi vegetali (palma; colza; girasole); acqua; sciroppo di glucosio; lievito; amido (FRUMENTO); destrosio; farina di SOIA ; sale; agenti lievitanti (E450i; E500ii); stabilizzante (sorbitolo; E516); LATTE scremato in polvere; siero di LATTE in polvere dolce; emulsionanti (E471; E481; E473); addensante (E406; gomma arabica; farina di semi di carrube); amido; succo concentrato di barbabietola rossa; aroma naturale; agenti di rivestimento (E904); coloranti (E140; curcumina); concentrato di barbabietola rossa. Può contenere tracce di: UOVA, MANDORLE, NOCCIOLE	X		(!)			X	X	(!)						
VANILLA DOONY'S*		X		(!)			X	X	(!)						
Donut con copertura a base di zucchero (22%) aromatizzato alla vaniglia e decorato con scaglie marrone chiaro e marrone scuro (5%).	Farina (FRUMENTO); zucchero; oli e grassi vegetali (palma; colza; girasole; karité); acqua; sciroppo di glucosio; lievito; destrosio; amido; farina di SOIA ; sale; emulsionanti (E471; E481; lecitine; E473); agenti lievitanti (E450i; E500ii); cacao magro in polvere (0,4%); LATTE scremato in polvere; siero di LATTE in polvere dolce; stabilizzante (sorbitolo; E516); amido (FRUMENTO);	X		(!)			X	X	(!)						
	addensante (E406; gomma arabica; farina di semi di carrube); aroma naturale di vaniglia; agenti di rivestimento (E904). Può contenere tracce di: UOVA, MANDORLE, NOCCIOLE														
PINKY DOONY'S*		X		(!)			X	X	(!)						
Donut ricoperto con una glassa di zucchero (22%) al gusto fragole, decorato con fiocchi bianchi (6,5%).	Farina (FRUMENTO); zucchero; oli e grassi vegetali (palma; colza; girasole); acqua; sciroppo di glucosio; lievito; destrosio; LATTE scremato in polvere; farina di SOIA ; burro di cacao; sale; emulsionanti (E471; E481; lecitine; E473); agenti lievitanti (E450i; E500ii); stabilizzante (sorbitolo; E516); siero di LATTE in polvere dolce; amido (FRUMENTO); addensante (E406; gomma arabica; farina di semi di carrube); amido; coloranti (E120); aromi; estratto di curcuma; agenti di rivestimento (E904). Può contenere tracce di: UOVA, MANDORLE, NOCCIOLE	X		(!)			X	X	(!)						